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Міністр оборони Олексій Резніков назвав нинішній контрна-
ступ «підготовчою операцією» й обіцяє, що він буде успішним, 
коли запрацює в повну силу.

Джерело: Резніков в інтерв’ю Fox news
Деталі: Міністр назвав нинішні маневри, які тривають вже третій 

тиждень, «підготовчою операцією», визнавши, що росіяни побу-
дували «дуже сильні оборонні лінії».

Він заперечив, що це є основним наступом українських військ. 
За словами Резнікова, коли наступ піде в повну силу, він буде 
успішним і «на крок ближчим до перемоги».

Міністр визнав, що попередні очікування щодо контрнаступу 
були «завищеними», і Україна дуже обережно ставиться до того, 
щоб наражати на небезпеку своїх хоробрих і мотивованих бійців.

«Ми намагаємося врятувати їхні життя», – сказав Резніков. 
Він описав російський підхід до використання своїх військ як 
«м’ясорубку».

Резніков також висловив думку, що цей рік буде переломним 
у війні.

Пряма мова: «Я відчуваю, що ми переможемо у цій війні, то-
му що ми воюємо за свою країну… Цей рік стане переломним».
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Запевняють, що викид радіації 
втратить найбільшу свою концен-
трацію протягом доби.
Міністерство внутрішніх справ 

попередило про заплановані най-
ближчим часом навчання всіх від-
повідних служб для чіткого реагу-
вання на наслідки надзвичайної 
ситуації, яка можливо може ви-
никнути на Запорізькиій АЕС. Про 
це в ефірі телемарафону повідо-
мив очільник МВС Ігор Клименко. 
Він зазначив, що всі служби го-

туються для ліквідації наслідків 
надзвичайних подій і ситуацій, в 
тому числі пов’язаних і з можли-
вим витоком радіації з Запорізь-
кої станції.

«З цією метою ми вже розвер-
нули з сьогоднішнього дня роботу 
відповідних штабів. В цих штабах 
будуть присутні як енергетики, так 
і працівники ДСНС, поліції, меди-
ки. Для того, щоб були вироблені 
і чітко донесені до наших грома-
дян  правила поведінки у випад-
ку надзвичайної події», - повідо-
мив міністр.
Клименко наголосив, що в разі 

НС треба слухати вказівок влади.
За словами міністра, якщо го-

ворити про загрозу з ЗАЕС, то 
вона стосується у першу чергу 
50-км зони по радіусу навколо 
станції, це приблизно пів мільй-
она населення якщо брати пра-
вий і лівий берег. 

«Найближчі дні ми проведемо 
відповідні навчання з перекриттям 
доріг, розгортанням санітарних 
блокпостів, де будемо перевіря-

ти радіацію. Все обладнання для 
виміру радіації в нас відкалібро-
вано, готове до робти, але хоче-
мо ще раз згрупувати всі служби, 
щоб чітко могли зрегувати на будь-
які виклики», - сказав Клименко.
Водночас він повідомив, що 

радіоактивний фон, який можли-
во буде в повітрі, буде зберігатись 
приблизно одну добу. 

«Тобто на 80% ми зменшимо 
радіоактивний фон саме протя-
гом доби. За цей час, якщо не бу-
де евакуаційних заходів, то ми 
говоримо про те, що кожен гро-
мадянин має закритись в при-
міщенні, закрити вентиляції. Си-
стеми вентиляції мають бути ви-
мкнені - кондиціонери, обігрівачі 
і т.д. Ущільнити необхідно всі от-
вори, які є в будинках або змоще-
ною тканиною, або скотчем. І ми 
будемо чітко давати всі  вказівки 
і всі правила поведінки протягом 
цього часу», - сказав міністр.  
За його словами, всі громадя-

ни, які захочуть виїхати з цієї те-
риторії, будуть забезпечені від-
повідним транспортом.

«Важливо закупоритись до-
ма. До однієї доби. До того часу, 
як місцеві органи влади, органи 
цівільного захисту не дадуть від-
повідне розпорядження щодо пе-
реміщення в той чи інший район, 
або переміщення по якійсь тери-
торії. Ми говоримо про можливий 
тепловий викид, який втратить 
найбільшу свою концентрацію 
протягом однієї доби…», - під-
креслив Клименко.
Якщо в момент НС людина пе-

ребуває на вулиці, то він радить 
скористатися распіратором або 
медичною маскою.

«Радіація, це за великим рахун-
ком, пил. І якщо ви знаходитись 
на вулиці, то треба застосувати 
звичайний распіратор, або мас-
ку, які використовували під час 
Covid-19», - сказав Клименко.

Всі оголошення дублюються на сайті газети «Шанс» тепер щосереди
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Ворожий снаряд влучив у будинок жительки Миропіл-
ля, вона отримала тяжкі поранення і за кілька годин по-
мерла в лікарні.

Внаслідок чергового обстрілу села Миропілля на при-
кордонні Сумщини загинула жінка. Ворог гатив по селу з 
артилерії та влучив у її будинок.

Обстріл стався близько 17:30 25 червня - окупанти з те-
риторії росії вдарили по Миропільській громаді з артилерії.

«Внаслідок атаки ворога жителька с. Миропілля, яка 
перебувала вдома, отримала тяжкі поранення та була го-
спіталізована, однак вже через декілька годин померла в 
лікарні», - розповіли прокурори. 

Крім того, під час обстрілу пошкоджено два приват-
ні будинки, господарські будівлі та легковий автомобіль.

26 червня о 03:29 на номер «101» надійшло повідом-
лення про загоряння господарчої споруди в приватному 
домоволодінні в с. Уланове Шосткинського району.

Вогонь охопив дерев’яну господарчу споруду по всій 
площі. Силами 34-го державного пожежно-рятувального 
посту із смт Есмань та 2-х місцевих пожежних команди із 
сіл Уланове та сусідньої Кучерівки, о 04:45 загоряння ло-
калізували, запобігши подальшому поширенню вогню та 
відвернувши небезпеку від житлового будинку. А о 05:53, 
використавши 10 т води, пожежу ліквідували.

З понеділка, 26 червня, у Шостці 
продовжують видавати гуманітарну 
допомогу. Отримати її можна на усіх 
пунктах видачі. Про це проінформу-
вала начальниця управління праці та 
соціального захисту населення Ан-
тоніна Наймитенко. «Усі особи, мо-
жуть отримати гуманітарну допомогу 
на пунктах видачі, на яких зареєстро-
вані. Для цього потрібно мати з собою 
паспорт. Продуктові набори отрима-
ють, ті, хто до цього їх не отримував», 
- зазначила Антоніна Наймитенко.

На Шосткинщині 6 тисяч отримува-
чів державних допомог. За словами 
Антоніни Наймитенко, продовжуєть-
ся робота з внутрішньо переміщени-
ми особами. Зокрема таким людям 
пропонується розселення у старо-
стинських округах. Усього наразі вну-
трішньо переміщених осіб у Шостці 
обліковується 4 880 осіб. 

Своєю чергою міський голова Ми-
кола Нога загострив увагу на важли-
вості заготівлі дров на зиму для на-
селення. «Вже зараз, під час літа, ми 
всі повинні чітко розуміти, як буде-
мо зимувати: в якій квартирі, в яко-
му будинку, чим квартира буде опа-
люватись, де резерви електроенер-

гії. Про це необхідно продумати кож-
ній родині», - сказав міський голова.

Крім цього у п’ятницю. 23 червня, 
до Шостки приїздив голова Сумської 
обласної військової адміністрації Во-
лодимир Артюх. «Шосткинщина, як і 
Сумська область в цілому, на сьогодні 
поки не є лідером у питанні облашту-
вання захисних споруд. Наразі у місті 
та районі під час повітряної тривоги 
укритися в сховищі має можливість 
лише п’ята частина від всієї кілько-
сті населення. Цю ситуацію необхід-
но виправити у найкоротші терміни. 
Маємо облаштувати захисні споруди 
для укриття 100% населення. Таке за-
вдання поставив Президент України, 
є відповідне розпорядження Уряду, і 
є особиста відповідальність кожно-
го керівника громади за безпеку лю-
дей», – зазначив очільник Сумщини.

Володимир Артюх доручив створи-
ти чіткий план робіт щодо збільшення 
кількості захисних споруд у громаді.

«Кількість і ємність укриттів має 
збільшуватись щомісяця. Попри те, 
що державний бюджет майже повніс-
тю орієнтований на оборонні потре-
би, вділяються кошти і на облашту-
вання укриттів. Кожна копійка має 

бути ефективно і вчасно використа-
на, бо кожне додаткове укриття – це 
сотні врятованих життів», - зазначив 
голова Сумської ОВА.

Також в ході наради з головами 
громад Шосткинського району обго-
ворювались питання щодо посилен-
ня обороноздатності громад, відпра-
цювання чіткого плану дій у випадку 
виникнення ситуацій надзвичайного 
характеру.

Володимир Артюх наголосив на 
відповідальності керівників громад 
та підприємств стосовно дотриман-
ня безпекових заходів у прикордонній 
зоні: «Головне завдання – захист на-
шого кордону. Моя відповідальність 
– це  безпека мільйонного населен-
ня Сумської області, ваша – безпека 
кожного мешканця громади».

Окрім цього під час зустрічі обго-
ворювались нагальні питання щодо 
реалізації на Шосткинщині програми 
єВідновлення та підготовки до зими.

«Наша мета сьогодні - це перемога 
України і відродження Сумщини. До-
сягти її можна лише згуртувавшись, 
об’єднавши зусилля, працюючи на 
совість», – підбив підсумки Володи-
мир Артюх.

Євгенія Донська

Протягом минулого тиж-
ня роботодавці надали до 
Шосткинського центру зай-
нятості 19 вакансій. Про це 
стало відомо у ході апа-
ратної наради при місько-
му голові.

Міський голова Микола 
Нога дав доручення керів-
ництву Шосткинського цен-
тру зайнятості в першу чер-
гу допомагати з працевла-
штуванням воїнам звільне-
ним в запас. 

«Ми будемо приділяти 
цьому питанню особливу 
увагу, адже кількість звіль-
нених в запас збільшуєть-
ся. Серед них є фахівці, є 
люди, які потребують ува-
ги влади. Тому я зверта-
юсь до всіх завідуючих від-
ділів, управлінь тощо, якщо 
будуть зявлятись вакансії 
працевлаштовуватимемо 
в першу чергу воїнів звіль-
нених в запас. Ці люди во-
ювали, захищали Україну, 
зараз звільнились і повин-
ні мати роботу. Ми повин-
ні все зробити, щоб їх пра-

цевлашувати», - зазначив 
Микола Нога.
За даними Державно-

го центру зайнятості, най-
більший попит у робото-
давців спостерігається на 
кваліфікованих працівників 
робітничих професій. 

У професійному розрізі 
найбільше вакансій подаєть-
ся до служби зайнятості ро-
ботодавцями для працевла-
штування кваліфікованих 
робітників з інструментом 
— 22% усіх представле-

них вакансій, робітників з 
обслуговування обладнан-
ня та машин — 17%, про-
фесіоналів — 15%, праців-
ників сфери торгівлі та по-
слуг — 13%.

Наголошується, що основ-
на проблема на ринку пра-
ці зараз — професійно-
кваліфікаційний дисбаланс. 
Найбільший попит у робо-
тодавців спостерігається на 
кваліфікованих працівників 
робітничих професій. Проте 
серед зареєстрованих без-

робітних 43% мають вищу 
освіту, а в окремих великих 
містах таких безробітних до 
60% і більше.

Найбільш популярні про-
фесії в Україні:

– водій (1752 вакансії);
– швачка (1 548 вакансій);
– продавець продоволь-

чих/непродовольчих товарів 
(1169 вакансій);

– кухар (827 вакансій);
– електромонтер з ре-

монту та обслуговування 
електроустаткування (509 
вакансій);

– електрогазозварюваль-
ник (346 вакансій);

– слюсар з ремонту коліс-
них транспортних засобів 
(333 вакансії);

– токар (301 вакансія);
– слюсар-сантехнік (298 

вакансії);
– тракторист-машиніст 

сільськогосподарського (лі-
согосподарського) вироб-
ництва (296 вакансій).

Середні зарплати станов-
лять від 8 до 12 тисяч грн.

Катерина Охріменко

За процесуального керів-
ництва Конотопської окруж-
ної прокуратури повідомле-
но про підозру 29-річній дів-
чині, яка ошукувала війсь-
ковослужбовців (ч. 2 та ч. 
3 ст. 190 КК України).

 За даними слідства, жінка 
в мережі Інтернет розмісти-
ла оголошення про продаж 
неіснуючих автомобілів за 
привабливою ціною. Покуп-
ців вона вибирала виключно 
серед військовослужбовців, 
повідомляючи, що для них 
є можливість сплачувати за 
транспортний засіб части-
нами. Радіючи такій мож-
ливості, військові втрачали 
пильність та перераховува-
ли жінці кошти. Більш того, 
один із потерпілих «прид-
бав» у такий спосіб не ли-
ше автомобіль, а й талони 

на бензин на дизельне па-
ливо на загальну суму 61 
тис. грн. 

 На даний час встанов-
лено трьох військовослуж-
бовців, яких жінка ошукала 
на 12 тис грн, 102 тис. грн 
та 171 тис. грн відповідно. 
Однак досудове розсліду-
вання триває.

 За клопотанням слідчого 
та прокурора рішенням су-
ду 22 червня 2023 року пі-
дозрюваній, з огляду на на-
явність у неї двох малоліт-
ніх дітей, обрано запобіж-
ний захід у вигляді цілодо-
бового домашнього арешту.

 Примітно, що до цього 
жінка вже була засуджена 
за аналогічний злочин. Во-
на з 17 років виманювала 
в знайомих ювелірні виро-
би під приводом того, що 

на них є порча. Шахрайка 
обіцяла їх передати «бабці», 
яка знімає прокляття, після 
цього повернути власнику. 
Також стосовно неї триває 
судовий розгляд справи – 
за аналогічною схемою во-
на продавала неіснуючі та-
лони на пальне, ошукавши 
10 осіб. Цього разу за скоє-

не їй загрожує позбавлен-
ня волі на строк від трьох 
до восьми років.

 Досудове розслідування 
здійснюється слідчими Ко-
нотопського районного від-
ділу поліції ГУНП в Сумській 
області під процесуальним 
керівництвом прокуратури.

Пресслужба обласної
прокуратури

Нині загрози повторного наступу російських військ на Сумсь-
ку область немає. Про це сказав командувач об’єднаних сил 
ЗСУ Сергій Наєв під час відвідування навчань бійців Сумщи-
ни 24 червня.

За словами Сергія Наєва, зараз у російської армії для по-
вторного наступу недостатньо сил.

“Такі наміри у противника не відслідковуються. Вони 
пов’язані з кількістю ворожих сил, які знаходяться по той бік 
кордону. Так сили зараз недостатні для того, щоб проводити 
наступальні дії, але це не означає, що у майбутньому ворог 
не змінить склад цих сил і засобів. Ми постійно ведемо роз-
відку, відслідковуємо ситуацію і завжди адекватно реагуємо. 
Якщо ворог збільшить свою силу є відповідна домовленість 
з Генеральним штабом Збройних сил України, нами прове-
дені відповідні підрахунки й нам нададуть відповідне підси-
лення”, – сказав Наєв.

ÇÀÃÐÎÇÈ ÏÎÂÒÎÐÍÎÃÎ ÍÀÑÒÓÏÓ 
ÍÀ ÑÓÌÙÈÍÓ ÍÀÐÀÇ² ÍÅÌÀª — ÍÀªÂ

ÎÊÓÏÀÍÒÈ ÎÁÑÒÐ²ËßËÈ Ç ÀÐÒÈËÅÐ²¯ 
ÑÓÌÙÈÍÓ: Â²Ä ÂÀÆÊÈÕ ÏÎÐÀÍÅÍÜ 
ÇÀÃÈÍÓËÀ Æ²ÍÊÀ

Ó ØÎÑÒÊÈÍÑÜÊÎÌÓ ÐÀÉÎÍ² 
Â²Ä ÏÎÆÅÆ² ÂÐßÒÓÂÀËÈ ÆÈÒËÎÂÈÉ 
ÁÓÄÈÍÎÊ

29-ð³÷íà ÐÅÖÈÄÈÂ²ÑÒÊÀ ÎØÓÊÀËÀ ÒÐÜÎÕ 
Â²ÉÑÜÊÎÂÎÑËÓÆÁÎÂÖ²Â ÍÀ 285 òèñ ãðí

ВІЙНА

СУСПІЛЬСТВО

ДСНС

ПРОКУРАТУРА

ßÊ² ÊÀÒÅÃÎÐ²¯ ÃÐÎÌÀÄßÍ ÁÓÄÓÒÜ 
ÏÐÀÖÅÂËÀØÒÎÂÓÂÀÒÈ Â ÏÅÐØÓ ×ÅÐÃÓ 

ÍÀ ØÎÑÒÊÈÍÙÈÍ²

АКТУАЛЬНО

Ó ØÎÑÒÖ² ÏÐÎÄÎÂÆÓÞÒÜ ÂÈÄÀÂÀÒÈ 
ÃÓÌÀÍ²ÒÀÐÍÓ ÄÎÏÎÌÎÃÓ

ВАЖЛИВО
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ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË.
04.55 Знають навіть діти
05.15 М/ф
06.15 М/с «Том і Джеррі - 

Шоу»
07.00 Ранок у великому місті
08.35 Кохання на виживання
12.15 Є питання
13.05 Т/с «Полкан»
14.45 Х/ф «Відпадний пре-

под»
16.55 Х/ф «Відпадний пре-

под 3»
19.00 Х/ф «Няньки»
20.45 Х/ф «Училка»
22.35 Х/ф «Boss Level: Вря-

тува- ти колишню»
00.15 Пекельна кухня

 ÑÎÍÖÅ.
06.00 Правила життя
08.15 Т/с «Нічна зміна»
10.05 Т/с «Мовчазний свідок»
11.20 Правила життя
16.00 Т/с «Незабутнє»
17.05 Т/с «СіЕсАй: Нью-Йорк»
18.50 Т/с «Злочин у раю»
20.40 Т/с «СіЕсАй: Нью-Йорк»
22.50 Т/с «Чорний список»
00.20 Т/с «Нічна зміна»
01.00 Правила життя

 ÍÀÓÊÀ.
04.57 Топ
10 загадок і таємниць,
05.26 ЗНО. Що треба знати
05.35 НЛО: Секретний архів
06.24 Земні катаклізми
07.10 Глобальна наука
08.52 Секретно. Холодна 

війна
09.21 Топ
10 загадок і таємниць,
09.48 ЗНО. Що треба знати
09.56 НЛО: Секретний архів

10.45 Секретно. Друга світова
війна
11.14 Земні катаклізми
12.01 Глобальна наука
12.56 Слідство ведуть екс-

трасенси
13.24 Топ
10 загадок і таємниць,
13.54 ЗНО. Що треба знати
14.04 Наш нескінченний 

всесвіт
14.49 Інспектори аномаль-

них явищ
15.13 Земні катаклізми
16.01 Глобальна наука
16.53 Мисливці за асте-

роїдами
17.52 Інспектори аномаль-

них явищ
18.15 Нез’ясовне з Тоні Ро-

бін- соном
19.05 Великі композитори
20.01 Інспектори аномаль-

них явищ
20.24 Слідство ведуть екс-

тра- сенси
20.49 Як це зроблено
20.58 Топ
10 загадок і таємниць,
21.27 Покоління
21.43 ЗНО. Що треба знати
21.53 Допитливий розум
22.36 Світ завтрашнього дня 

сьогодні
22.57 Зона ризику
23.13 Найекстримальніші

 Ê1.
03.00 Т/с «Побачити океан»
06.00 «Скептик»
07.20 «TOP SHOP»
08.00 М/с «Віспер»
08.25 «TOP SHOP»
09.00 «Скептик»
09.25 «TOP SHOP»

10.00 «Спеція»
10.35 «TOP SHOP»
11.35 «Україна вражає»
12.00 «TOP SHOP»
12.25 «Спеція»
12.50 «Скептик»
14.20 Т/с «H2O: Просто додай
води»
15.50 Т/с «Яго»
19.20 Т/с «Беверлі-Хілс, 

90210»
22.40 «Навколо М»
23.30 «Скептик»
00.50 «Україна вражає»
01.10 «Спеція»
02.10 «Навколо М»

 XSPORT.
06.00 Битви роботів
07.05 Х/ф «Гол!»
09.20 Пляжний волейбол. 

King of the Court
2023 г. Гамбург
11.05 Телемагазин
11.35 TOTAL COMBAT
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Бойове самбо. Гран-

прі Легіон
16.25 Телемагазин
16.40 TOTAL COMBAT
17.10 Телемагазин
17.25 Монстр Джем
17.55 Телемагазин
18.10 THE FOOTBALL 

REVIEW.
Прем’єра
18.40 Битви роботів
19.50 Х/ф «Гол 2: Життя 

як мрія»
22.00 Інформаційний ма-

рафон

 Á²ÃÓÄ² ÒÁ.
06.00 Сімейні мелодрами
07.50 Телемагазин
10.50 Т/с «Великі Вуйки»
11.50 Сімейні мелодрами
12.45 Говорить Україна
13.50 Т/с «Жінка»
16.55 Сімейні мелодрами
17.50 Говорить Україна
19.00 Т/с «Жінка»
21.55 Сімейні мелодрами
00.30 Т/с «Щоденники тем-

ного»
01.35 Т/с «Хостел»
04.30 Сімейні мелодрами

«1+1» ÓÊÐÀ¯ÍÀ.
07.00 «Сніданок з 1+1»
11.00 «Життя відомих людей»
13.00 «Мольфар»
16.05 «Говорить вся країна»
17.10 Мелодрама «Невірний»
19.30 «Говорить вся країна»
20.20 Т/с «Величне століт-

тя. Роксолана» 6
22.15 Х/ф «Брудні танці»
00.15 «Вражаючі історії ТСН»
01.25 «Інформаційний ма-

рафон «Єдині новини»
 Ï²ÊÑÅËÜ.

06.00 М/с «Безпека життя 
з Ембер»

06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 «Майстерня Бібі»
08.00 Online-садок НУМО
(UNICEF)
08.30 М/с «Майстерня Бібі»
09.20 Кулінарні секрети від 

Нюсі
Поварьошкіної
10.00 М/с «Майстерня Бібі»
10.30 Хочу все знати
11.00 М/с «Майстерня Бібі»
11.30 М/с «Бджілка Мая»
12.00 М/с «Віспер»
12.30 М/с «Робо-Потяги»

13.00 М/с «Робокар Полі»
13.30 Online-садок НУМО 

(UNICEF)
14.00 М/с «Майстерня Бібі»
14.30 Веселі саморобки
15.00 М/с «Майстерня Бібі»
15.30 М/с «Тру і Королів-

ство веселки»
16.00 М/с «Кафе Бфттербін»
16.30 М/с «Морські приго-

ди Сантьяго»
17.00 М/с «Денніс і Не-

шер: без
обмежень»
17.30 М/с «Геомеха»
18.00 М/с «Космічний 

старт!»
18.30 М/с «Робо-Потяги»
19.00 М/с «Робокар Полі»
19.30 М/с «Тру і Королів-

ство веселки»
20.00 М/с «Бджілка Майя»
20.30 М/с «Кафе Баттербін»
21.00 М/с «Морські приго-

ди Сантьяго»
21.30 М/с «Космічний 

старт!»
22.00 М/с «Геомеха»
22.30 М/с «Денніс і Не-

шер: без
обмежень»
23.00 М/с «Баранчик Шон»
23.30 М/с «Сердиті пташки»
00.00 М/с «Місія «Блейк»
00.30 М/с «Майстерня Бібі»
01.20 Веселі саморобки

 ÊÀÍÀË»2+2».
06.00 «Джедаі»
06.55 Т/с «CSI: Місце зло-

чину»
10.35 «Джедаі»
11.10 «Загублений світ»
16.05 Т/с «Перевізник-2»
18.05 Х/ф
19.55 Х/ф
22.05 Х/ф
00.00 «Загублений світ»

 ÁÎËÒ.
06.00 Т/с «Майор та магія»
09.05 Т/с «Володимирська,
15»
12.05 Т/с «Ніконів та КО»
15.15 Т/с «Демони»
18.45 Т/с «Прокурори»
21.55 Т/с «Майор та магія»
01.00 Т/с «Володимирська,
15»
04.35 Т/с «Кримінолог»

 FILM.UA DRAMA.
06.00 Т/с «Нитки долі»
09.30 Т/с «Лінія світла»
11.15 Т/с «Улюблена вчи-

телька»
13.00 Т/с «Дежурний лікар 3»
16.15 Т/с «Пошта»
17.50 Т/с «Відважні»
19.30 Т/с «Нитки долі»
22.40 Т/с «Коротке слово ні»
02.20 Т/с «Доброго дня, ма-

мо!»
 ICTV2.

03.00 Х/ф «Війни Хреста»
03.15 Громадянська оборона
04.20 На трьох
05.15 Секретний фронт
06.05 Антизомбі
07.00 Ранок у великому місті
08.35 Антизомбі
09.05 Т/с «Смертельна зброя»
11.40 Т/с «Слідаки»
15.00 Х/ф «Війни Хреста»
16.55 Х/ф «Місія нездійс-

ненна»
19.00 Т/с «Виходьте без 

дзвінка»
21.55 Х/ф «Скарб Амазонки»
23.50 Т/с «Смертельна зброя»
02.25 Секретний фронт

 ÄÀ×À.
06.00 Заміське життя
06.30 Сад мрії
07.15 Не сиди, посади

07.45 Енциклопедія садівника
08.20 Дачники
08.55 Від шефа
09.10 Пікнік на дачі
09.45 Фіалка розцвіла
10.15 Флора
10.50 Рослини роблять світ
кращим
11.05 Добрий сад
11.35 Агроблог
12.05 Садові лайфи
12.40 Дачники
13.10 Еко-дача
13.40 Від шефа
14.00 Квіти і стереотипи
14.30 Любисток
14.45 Не сиди, посади
15.05 Майстерня Жогло
15.35 Затишна дача
16.00 Редизайн
16.25 Добрий сад
16.55 Садівниця
17.40 Енциклопедія садівника
18.10 Дачники
18.45 Еко-дача
19.20 Квіти і стереотипи
19.35 Садові лайфи
20.10 Дачний сезон
20.40 Фіалка розцвіла
21.15 Рослинка
21.45 Орхідея
22.15 Сад мрії
22.50 Заміське життя
23.20 Королева капусти
23.50 Кухня & Сад
00.15 Час у похід
00.55 Вдалий бізнес
01.25 Твій друг пес

 ÏËÞÑÏËÞÑ.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с «Світ чекає на 

від- криття»
06.55 М/с «Волохатий блог»
07.10 Говоримо українською
07.15 М/с «Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості»

07.45 М/с «Губка боб»
08.10 М/с «Оггі і кукарачі»
09.05 М/с «Рев та Рамбл»
09.25 М/с «Герої в масках»
09.50 М/с «Легенди Спарка»
10.15 М/с «Супер Крила»
10.40 М/с «Маленьке містеч-

ко»
11.00 М/с «Свинка Пеппа»
11.40 М/с «Чаггінгтон»
12.05 М/с «Дружба-це диво»
12.30 М/с «Вулиця Сезам.Що
тут цікавого»
12.35 М/с «Вулиця Сезам.

Уколі
друзів»
12.40 М/с «Енчантілмалс. 

Каз- ковий Евервайлд»
13.10 М/с «Леді Баг і Су-

пер Кіт»
13.40 М/с «Рейнбоу Хай»
13.50 М/с «Супер Сінгс: про-

ти- стояння в Кабумі»
13.55 М/с «СуперІграшки»
14.20 М/с «Казки Аполо»
14.45 М/с «Щенячий патруль»
15.40 М/с «Бабілунс»
15.45 М/с «Блупіс»
15.50 М/с «Еббі Хетчер»
16.15 М/с «Мопсики-приятелі»
16.40 М/с «Губка боб»
17.00 М/с «Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості»
17.25 М/с «Герої в масках»
17.50 М/с «Рев та Рамбл»
18.20 М/с «Супер Крила»
18.45 М/с «Щенячий патруль»
19.40 М/с «Пригоди Пад-

дінг- тона»
20.00 М/с «Мопсики-приятелі»
20.30 М/с «Еббі Хетчер»
21.00 М/с «Леді Баг і Су-

пер Кіт»
21.25 М/с «СуперІграшки»
21.50 М/с «Дикі Скрічери»
22.15 М/с «Оггі і кукарачі»
00.15 Знімала мама

 ÒÅÒ.
06.00 Ближче до зірок
07.00 Сніданок з 1+1
11.00 Світ навиворіт
12.00 Т/с «Усі жінки - відьми»
15.00 Панянка-селянка
18.00 Т/с «СидОренки - Си- 

дорЕнки»
20.00 Х/ф «Монте Карло»
22.10 Х/ф «Знайомство з 

Фа- керами 2»
00.10 Одного разу під Пол-

тавою
00.40 Одного разу в Одесі
01.40 Одного разу під Пол-

тавою
 ÑÒÁ.

05.05 Т/с «Спецзагін «Кобра
11»
06.20 Т/с «Комісар Рекс»
07.00 Ранок у великому місті
08.35 Т/с «Комісар Рекс»
13.40 Т/с «Сліпа»
17.25 Т/с «Слід»
20.00 Т/с «Колір пристрасті»
21.55 Т/с «Доньки - матері»
00.00 Т/с «Спецзагін «Кобра
11»

 ÍÒÍ.
05.20 «Речдок»
06.50 «Top Shop»
08.00 «Страх у твоєму домі»
09.00 «Випадковий свідок»
10.25 «Речдок»
12.15 «Top Shop»
12.50 «Випадковий свідок»
13.45 Т/с «Гарна дружина»
15.20 Т/с «Смерть у раю»
17.15 «Речдок»
19.00 «Шукаю тебе»
19.20 Т/с «Гарна дружина»
21.00 Т/с «Смерть у раю»
23.00 «Речдок»
00.40 «Історії війни»
00.55 «Випадковий свідок»

ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË.
04.00 Знають навіть діти
04.20 М/ф
06.15 М/с «Том і Джеррі - 

Шоу»
07.00 Ранок у великому місті
08.35 Кохання на виживання
12.00 Є питання
12.55 Т/с «Полкан»
15.40 М/ф «Angry Birds в кіно»
17.15 Х/ф «Училка»
19.00 Х/ф «Денніс - мучитель»
20.55 Х/ф «Вона - чоловік»
22.50 Х/ф «Клітка»
00.55 Пекельна кухня

  ÑÎÍÖÅ.
06.00 Правила життя
08.15 Т/с «Нічна зміна»
10.05 Т/с «Мовчазний свідок»
11.20 Правила життя
16.00 Т/с «Незабутнє»
17.05 Т/с «СіЕсАй: Нью-Йорк»
18.50 Т/с «Злочин у раю»
20.40 Т/с «СіЕсАй: Нью-Йорк»
22.50 Т/с «Чорний список»
00.20 Т/с «Нічна зміна»
01.00 Правила життя

 ÍÀÓÊÀ.
04.52 Секретно. Холодна 

війна
05.21 Топ
10 загадок і таємниць,
05.48 ЗНО. Що треба знати
05.56 НЛО: Секретний архів
06.45 Секретно. Друга світова
війна
07.14 Земні катаклізми
08.01 Глобальна наука
08.56 Слідство ведуть екс-

тра- сенси
09.24 Топ
10 загадок і таємниць,

09.54 ЗНО. Що треба знати
10.04 Наш нескінченний 

всесвіт
10.49 Інспектори аномаль-

них явищ
11.13 Земні катаклізми
12.01 Глобальна наука
12.53 Мисливці за асте-

роїдами
13.52 Інспектори аномаль-

них явищ
14.15 Нез’ясовне
15.05 Великі композитори
16.01 Інспектори аномаль-

них явищ
16.24 Слідство ведуть екс-

тра- сенси
16.49 Як це зроблено
16.58 Топ
10 загадок і таємниць,
17.27 Покоління
17.43 ЗНО. Що треба знати
17.53 Допитливий розум
18.36 Світ завтрашнього дня 

сьогодні
18.57 Зона ризику
19.13 Найекстримальніші
20.01 Інспектори аномаль-

них явищ
20.24 Моя боротьба зі сміттям
20.47 Як це зроблено
20.56 Топ
10 загадок і таємниць,
21.25 ЗНО. Що треба знати
21.35 НЛО: Секретний архів
22.24 Нез’ясовне
23.13 Найекстримальніші

 Ê1.
03.00 Т/с «Голос з минулого»
05.50 «Скептик»
07.10 «TOP SHOP»
07.50 М/с «Віспер»
08.15 «TOP SHOP»

08.50 «Скептик»
09.15 «TOP SHOP»
09.50 «Спеція»
10.20 «TOP SHOP»
11.20 «Україна вражає»
12.20 «TOP SHOP»
12.35 «Спеція»
13.10 «Скептик»
14.40 Т/с «H2O: Просто додай
води»
16.00 Т/с «Яго»
19.20 Т/с «Беверлі-Хілс, 

90210»
22.40 «Навколо М»
23.30 «Скептик»
00.45 «Україна вражає»
01.45 «Спеція»

 XSPORT.
06.00 Битви роботів
07.05 Х/ф «Гол 2: Життя 

як мрія»
09.15 Пляжний волейбол. 

King of the Court
2023 г. Гамбург
11.05 Телемагазин
11.35 THE FOOTBALL 

REVIEW
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Історія чемпіонату світу 

з баскетболу
15.30 Телемагазин
15.45 THE FOOTBALL 

REVIEW
16.15 Світовий бокс. Тиж-

невик
16.50 Телемагазин
17.05 Мотоперегони. Rookies
Cup
2023 г. «Гонка» 7. Муд- желло

18.05 Телемагазин
18.20 Битви роботів
19.30 Х/ф «Невидимий бік»
22.00 Інформаційний ма-

рафон
 Á²ÃÓÄ² ÒÁ.

06.00 Сімейні мелодрами
07.50 Телемагазин
10.50 Т/с «Відморожений»
11.50 Сімейні мелодрами
12.45 Говорить Україна
13.50 Т/с «Жінка»
16.55 Сімейні мелодрами
17.50 Говорить Україна
19.00 Т/с «Жінка»
21.55 Сімейні мелодрами
00.30 Т/с «Щоденники тем-

ного»
01.35 Т/с «Хостел»

«1+1» ÓÊÐÀ¯ÍÀ.
07.00 «Сніданок з 1+1»
11.00 «Життя відомих людей»
13.00 «Мольфар»
16.05 «Говорить вся країна»
17.10 Мелодрама «Невірний»
19.30 «Говорить вся країна»
20.25 Т/с «Величне століт-

тя. Роксолана» 6
22.25 Драма «Бійцівський 

клуб»
01.20 «Вражаючі історії ТСН»

 Ï²ÊÑÅËÜ.
06.00 М/с «Безпека життя 

з Ембер»
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 «Майстерня Бібі»
08.00 Online-садок НУМО
(UNICEF)
08.30 М/с «Майстерня Бібі»
09.20 Кулінарні секрети від 

Нюсі
Поварьошкіної
10.00 М/с «Майстерня Бібі»

10.30 Хочу все знати
11.00 М/с «Майстерня Бібі»
11.30 М/с «Бджілка Мая»
12.00 М/с «Віспер»
12.30 М/с «Робо-Потяги»
13.00 М/с «Робокар Полі»
13.30 Online-садок НУМО 

(UNICEF)
14.00 М/с «Майстерня Бібі»
14.30 Веселі саморобки
15.00 М/с «Майстерня Бібі»
15.30 М/с «Тру і Королівст-

во веселки»
16.00 М/с «Кафе Бфттербін»
16.30 М/с «Морські пригоди 

Сантьяго»
17.00 М/с «Денніс і Нешер: 

без
обмежень»
17.30 М/с «Геомеха»
18.00 М/с «Космічний старт!»
18.30 М/с «Робо-Потяги»
19.00 М/с «Робокар Полі»
19.30 М/с «Тру і Королівст-

во веселки»
20.00 М/с «Бджілка Майя»
20.30 М/с «Кафе Баттербін»
21.00 М/с «Морські пригоди 

Сантьяго»
21.30 М/с «Космічний старт!»
22.00 М/с «Геомеха»
22.30 М/с «Денніс і Нешер: 

без
обмежень»
23.00 М/с «Баранчик Шон»
23.30 М/с «Сердиті пташки»
00.00 М/с «Місія «Блейк»
00.30 М/с «Майстерня Бібі»

 ÊÀÍÀË»2+2».
06.00 «Джедаі»
06.55 Т/с «CSI: Місце зло-

чину»
10.35 «Джедаі»
10.45 «Загублений світ»
16.25 Х/ф

18.20 Х/ф
20.05 Х/ф
22.15 Х/ф
00.00 «Загублений світ»

 ÁÎËÒ.
06.00 Т/с «Майор та магія»
09.05 Т/с «Володимирська,
15»
12.05 Т/с «Ніконів та КО»
15.20 Т/с «Демони»
18.45 Т/с «Прокурори»
21.55 Т/с «Майор та магія»
01.05 Т/с «Володимирсь-

ка,15»
 FILM.UA DRAMA.

06.00 Т/с «Нитки долі»
09.30 Т/с «Лінія світла»
11.15 Т/с «Улюблена вчи-

телька»
13.00 Т/с «Дежурний лікар 3»
16.15 Т/с «Пошта»
17.50 Т/с «Відважні»
19.30 Т/с «Нитки долі»
22.40 Т/с «Коротке слово ні»
02.20 Т/с «Доброго дня, ма-

мо!»
 ICTV2.

05.15 Служба розшуку дітей
05.20 Секретний фронт
06.10 Громадянська оборона
07.00 Ранок у великому місті
08.35 Громадянська оборона
09.05 Т/с «Смертельна зброя»
11.40 Т/с «Слідаки»
15.00 Х/ф «Інкасатор»
16.45 Х/ф «Місія нездійс-

нен- на» 2»
19.00 Т/с «Виходьте без 

дзвінка»
21.55 Х/ф «День бабака»
23.55 Т/с «Смертельна зброя»
02.25 Секретний фронт

 ÄÀ×À.
06.00 Заміське життя

06.30 Сад мрії
07.15 Не сиди, посади
07.45 Енциклопедія садівника
08.20 Дачники
08.55 Від шефа
09.10 Пікнік на дачі
09.45 Фіалка розцвіла
10.15 Флора
10.50 Рослини роблять світ
кращим
11.05 Добрий сад
11.35 Агроблог
12.05 Садові лайфи
12.40 Дачники
13.10 Еко-дача
13.40 Від шефа
14.00 Квіти і стереотипи
14.30 Любисток
14.45 Не сиди, посади
15.05 Майстерня Жогло
15.35 Затишна дача
16.00 Редизайн
16.25 Добрий сад
16.55 Садівниця
17.40 Енциклопедія садівника
18.10 Дачники
18.45 Еко-дача
19.20 Квіти і стереотипи
19.35 Садові лайфи
20.10 Дачний сезон
20.40 Фіалка розцвіла
21.15 Рослинка
21.45 Орхідея
22.15 Сад мрії
22.50 Заміське життя
23.20 Королева капусти
23.50 Кухня & Сад
00.15 Час у похід
00.55 Вдалий бізнес
01.25 Твій друг пес

 ÏËÞÑÏËÞÑ.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с «Світ чекає на 

від- криття»

06.55 М/с «Волохатий блог»
07.10 Говоримо українською
07.15 М/с «Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості»
07.45 М/с «Губка боб»
08.10 М/с «Оггі і кукарачі»
09.05 М/с «Рев та Рамбл»
09.25 М/с «Герої в масках»
09.50 М/с «Легенди Спарка»
10.15 М/с «Супер Крила»
10.40 М/с «Маленьке містеч-

ко»
11.00 М/с «Свинка Пеппа»
11.40 М/с «Чаггінгтон»
12.05 М/с «Дружба-це диво»
12.30 М/с «Вулиця Сезам»
12.40 М/с «Енчантілмалс. 

Каз- ковий Евервайлд»
13.10 М/с «Леді Баг і Су-

пер Кіт»
13.40 М/с «Рейнбоу Хай»
13.50 М/с «Супер Сінгс: про-

ти- стояння в Кабумі»
13.55 М/с «СуперІграшки»
14.20 М/с «Казки Аполо»
14.45 М/с «Щенячий патруль»
15.40 М/с «Бабілунс»
15.45 М/с «Блупіс»
15.50 М/с «Еббі Хетчер»
16.15 М/с «Мопсики-приятелі»
16.40 М/с «Губка боб»
17.00 М/с «Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості»
17.25 М/с «Герої в масках»
17.50 М/с «Рев та Рамбл»
18.20 М/с «Супер Крила»
18.45 М/с «Щенячий патруль»
19.40 М/с «Пригоди Пад-

дінг- тона»
20.00 М/с «Мопсики-приятелі»
20.30 М/с «Еббі Хетчер»
21.00 М/с «Леді Баг і Су-

пер Кіт»
21.25 М/с «СуперІграшки»
21.50 М/с «Дикі Скрічери»
22.15 М/с «Оггі і кукарачі»
00.15 Знімала мама

 ÒÅÒ.
06.00 Ближче до зірок
07.00 Сніданок з 1+1
11.00 Світ навиворіт
12.00 Т/с «Усі жінки - відьми»
15.00 Панянка-селянка
18.00 Т/с «СидОренки - Си- 

дорЕнки»
20.00 Х/ф «Зоонаглядач»
22.00 Х/ф «Лара Крофт - 

роз- крадачка гробниць: 
колиска життя»

00.20 Одного разу під Пол-
тавою

00.50 Одного разу в Одесі
 ÑÒÁ.

05.15 Т/с «Спецзагін «Кобра
11»
06.35 Т/с «Комісар Рекс»
07.00 Ранок у великому місті
08.35 Т/с «Комісар Рекс»
13.40 Т/с «Сліпа»
17.25 Т/с «Слід»
20.00 Т/с «Колір пристрасті»
21.55 Т/с «Доньки - матері»
00.00 Т/с «Спецзагін «Кобра
11»

 ÍÒÍ.
05.20 «Речдок»
06.50 «Top Shop»
08.00 «Страх у твоєму домі»
09.00 «Випадковий свідок»
10.15 «Речдок»
12.05 «Top Shop»
12.40 «Випадковий свідок»
13.40 Т/с «Гарна дружина»
15.15 Т/с «Смерть у раю»
17.15 «Речдок»
19.00 «Історії війни»
19.20 Т/с «Гарна дружина»
21.00 Т/с «Смерть у раю»
23.00 «Речдок»
00.40 «Шукаю тебе»
00.55 «Випадковий свідок»

ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË.
04.20 Знають навіть діти
04.40 М/ф
06.15 М/с «Том і Джеррі - Шоу»
07.00 Ранок у великому місті
08.35 Кохання на виживання
12.30 Є питання
13.20 Т/с «Полкан»
15.20 М/ф «Angry Birds в 

кіно» 2»
17.00 Х/ф «Вона - чоловік»
19.00 Х/ф «Річі-багач»
20.50 Х/ф «Махач вчителів»
22.40 Х/ф «Доктор Сон»
01.35 Пекельна кухня

 ÑÎÍÖÅ.
06.00 Правила життя
08.15 Т/с «Нічна зміна»
10.05 Т/с «Мовчазний свідок»
11.20 Правила життя
16.00 Т/с «Незабутнє»
17.05 Т/с «СіЕсАй: Нью-Йорк»
18.50 Т/с «Злочин у раю»
20.40 Т/с «СіЕсАй: Нью-Йорк»
22.50 Т/с «Чорний список»
00.20 Т/с «Нічна зміна»
01.00 Правила життя

 ÍÀÓÊÀ.
04.56 Слідство ведуть екс-

трасенси
05.24 Топ 10 загадок і таєм-

ниць,
05.54 ЗНО. Що треба знати
06.04 Наш нескінченний 

всесвіт
06.49 Інспектори аномаль-

них явищ
07.13 Земні катаклізми
08.01 Глобальна наука
08.53 Мисливці за асте-

роїдами
09.52 Інспектори аномаль-

них явищ
10.15 Нез’ясовне
11.05 Великі композитори
12.01 Інспектори аномаль-

них явищ
12.24 Слідство ведуть екс-

трасенси
12.49 Як це зроблено
12.58 Топ
10 загадок і таємниць,
13.27 Покоління
13.43 ЗНО. Що треба знати
13.53 Допитливий розум
14.36 Світ завтрашнього дня 

сьогодні
14.57 Зона ризику
15.13 Найекстримальніші
16.01 Інспектори аномаль-

них явищ
16.24 Моя боротьба зі сміттям
16.47 Як це зроблено
16.56 Топ 10 загадок і таєм-

ниць
17.25 ЗНО. Що треба знати
17.35 НЛО: Секретний архів
18.24 Нез’ясовне
19.13 Найекстримальніші
20.01 Інспектори аномаль-

них явищ
20.24 Слідство ведуть екс-

тра- сенси
20.50 Неможливе можливо
20.57 Топ
10 загадок і таємниць,
21.26 ЗНО. Що треба знати
21.35 НЛО: Секретний архів
22.24 Земні катаклізми
23.10 Глобальна наука

 Ê1.
03.00 Т/с «Побачити океан»
06.00 «Скептик»
07.20 «TOP SHOP»
08.00 М/с «Віспер»

08.20 «TOP SHOP»
09.00 «Скептик»
09.20 «TOP SHOP»
10.00 «Спеція»
10.25 «TOP SHOP»
11.25 «Україна вражає»
12.25 «TOP SHOP»
12.40 «Спеція»
13.10 «Скептик»
14.40 Т/с «H2O: Просто до-

дай води»
16.00 Т/с «Яго»
19.20 Т/с «Беверлі-Хілс,
90210»
22.35 «Навколо М»
23.30 «Скептик»
00.40 «Україна вражає»
01.30 «Навколо М»

 XSPORT.
06.00 Битви роботів
07.05 Х/ф «Невидимий бік»
09.35 Пляжний волейбол. 

King of the Court
2023 г. Гамбург
11.05 Телемагазин
11.35 Монстр Джем
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Мотоперегони. Rookies
Cup 2023 г. «Гонка» 7. Муд- 

желло
15.35 Телемагазин
15.50 TOTAL COMBAT
16.25 Телемагазин
16.40 Футзал. VBET Екс-

тра-лі- га. Плей-офф. Фі-
нал. Матч

5. Ураган - Хіт
18.30 Телемагазин
18.45 Битви роботів
19.55 Х/ф «Дні грому»

22.00 Інформаційний ма-
рафон

 Á²ÃÓÄ² ÒÁ.
06.00 Сімейні мелодрами
07.50 Телемагазин
10.50 Т/с «Відморожений»
11.50 Сімейні мелодрами
12.45 Говорить Україна
13.50 Т/с «Жінка»
16.55 Сімейні мелодрами
17.50 Говорить Україна
19.00 Т/с «Жінка»
21.55 Сімейні мелодрами
00.30 Т/с «Щоденники тем-

ного»
01.35 Т/с «Хостел»
04.30 Сімейні мелодрами

«1+1» ÓÊÐÀ¯ÍÀ.
07.00 «Сніданок з 1+1»
11.00 «Життя відомих людей»
13.00 «Мольфар»
16.05 «Говорить вся країна»
17.10 Мелодрама «Невірний»
19.30 «Говорить вся країна»
20.20 Т/с «Величне століт-

тя. Роксолана» 7
22.20 Х/ф «Особлива думка»
01.15 «Вражаючі історії ТСН»

 Ï²ÊÑÅËÜ.
06.00 М/с «Безпека життя 

з Ембер»
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 «Майстерня Бібі»
08.00 Online-садок НУМО
(UNICEF)
08.30 М/с «Майстерня Бібі»
09.20 Кулінарні секрети від 

Нюсі
Поварьошкіної
10.00 М/с «Майстерня Бібі»
10.30 Хочу все знати
11.00 М/с «Майстерня Бібі»
11.30 М/с «Бджілка Мая»
12.00 М/с «Віспер»

12.30 М/с «Робо-Потяги»
13.00 М/с «Робокар Полі»
13.30 Online-садок НУМО
(UNICEF)
14.00 М/с «Майстерня Бібі»
14.30 Веселі саморобки
15.00 М/с «Майстерня Бібі»
15.30 М/с «Тру і Королівст-

во веселки»
16.00 М/с «Кафе Бфттербін»
16.30 М/с «Морські пригоди 

Сантьяго»
17.00 М/с «Денніс і Нешер: без
обмежень»
17.30 М/с «Геомеха»
18.00 М/с «Космічний старт!»
18.30 М/с «Робо-Потяги»
19.00 М/с «Робокар Полі»
19.30 М/с «Тру і Королівст-

во веселки»
20.00 М/с «Бджілка Майя»
20.30 М/с «Кафе Баттербін»
21.00 М/с «Морські пригоди 

Сантьяго»
21.30 М/с «Космічний старт!»
22.00 М/с «Геомеха»
22.30 М/с «Денніс і Нешер: без
обмежень»
23.00 М/с «Баранчик Шон»
23.30 М/с «Сердиті пташки»
00.00 М/с «Місія «Блейк»
00.30 М/с «Майстерня Бібі»
01.20 Веселі саморобки

 ÊÀÍÀË»2+2».
06.00 «Джедаі»
06.55 Т/с «CSI: Місце зло-

чину»
10.35 «Джедаі»
10.55 «Загублений світ»
15.50 Х/ф
17.55 Х/ф
20.05 Х/ф
22.10 Х/ф
00.00 «Загублений світ»
03.30 «Інформаційний ма-

рафон «Єдині новини»

05.10 «Джедаі»
 ÁÎËÒ.

06.00 Т/с «Майор та магія»
09.05 Т/с «Володимирська,
15»
12.05 Т/с «Ніконів та КО»
15.20 Т/с «Демони»
18.50 Т/с «Прокурори»
22.00 Т/с «Майор та магія»
01.05 Т/с «Володимирська,
15»
04.25 Т/с «Кримінолог»

 FILM.UA DRAMA
06.00 Т/с «Нитки долі»
09.30 Т/с «Лінія світла»
11.15 Т/с «Улюблена вчи-

телька»
13.00 Т/с «Дежурний лікар 3»
16.15 Т/с «Пошта»
17.50 Т/с «Відважні»
19.30 Т/с «Нитки долі»
22.40 Т/с «Коротке слово ні»
02.20 Т/с «Доброго дня, ма-

мо!»
 ICTV2.

03.00 Секретний фронт
03.20 На трьох
05.15 Секретний фронт
06.05 Антизомбі
07.00 Ранок у великому місті
08.35 Антизомбі
09.15 Т/с «Смертельна зброя»
11.50 Т/с «Слідаки»
14.20 Х/ф «Каратель»
16.45 Х/ф «Місія нездійс-

нен- на» 3»
19.00 Т/с «Виходьте без 

дзвінка»
21.50 Х/ф «Втеча з Шоу-

шенка»
00.40 Т/с «Смертельна зброя»

 ÄÀ×À.
06.00 Заміське життя
06.30 Сад мрії

07.15 Не сиди, посади
07.45 Енциклопедія садівника
08.20 Дачники
08.55 Від шефа
09.10 Пікнік на дачі
09.45 Фіалка розцвіла
10.15 Флора
10.50 Рослини роблять світ
кращим
11.05 Добрий сад
11.35 Агроблог
12.05 Садові лайфи
12.40 Дачники
13.10 Еко-дача
13.40 Від шефа
14.00 Квіти і стереотипи
14.30 Любисток
14.45 Не сиди, посади
15.05 Майстерня Жогло
15.35 Затишна дача
16.00 Редизайн
16.25 Добрий сад
16.55 Садівниця
17.40 Енциклопедія садівника
18.10 Дачники
18.45 Еко-дача
19.20 Квіти і стереотипи
19.35 Садові лайфи
20.10 Дачний сезон
20.40 Фіалка розцвіла
21.15 Рослинка
21.45 Орхідея
22.15 Сад мрії
22.50 Заміське життя
23.20 Королева капусти
23.50 Кухня & Сад
00.15 Час у похід
00.55 Вдалий бізнес
01.25 Твій друг пес

 ÏËÞÑÏËÞÑ.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с «Світ чекає на від- 

криття»
06.55 М/с «Волохатий блог»
07.10 Говоримо українською

07.15 М/с «Панда Кунг- Фу: 
Легенди крутості»

07.45 М/с «Губка боб»
08.10 М/с «Оггі і кукарачі»
09.05 М/с «Рев та Рамбл»
09.25 М/с «Герої в масках»
09.50 М/с «Легенди Спарка»
10.15 М/с «Супер Крила»
10.40 М/с «Маленьке містеч-

ко»
11.00 М/с «Свинка Пеппа»
11.40 М/с «Чаггінгтон»
12.05 М/с «Дружба-це диво»
12.30 М/с «Вулиця Сезам»
12.40 М/с «Енчантілмалс. 

Каз- ковий Евервайлд»
13.10 М/с «Леді Баг і Су-

пер Кіт»
13.40 М/с «Рейнбоу Хай»
13.50 М/с «Супер Сінгс: про-

ти- стояння в Кабумі»
13.55 М/с «СуперІграшки»
14.20 М/с «Казки Аполо»
14.45 М/с «Щенячий патруль»
15.40 М/с «Бабілунс»
15.45 М/с «Блупіс»
15.50 М/с «Еббі Хетчер»
16.15 М/с «Мопсики-приятелі»
16.40 М/с «Губка боб»
17.00 М/с «Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості»
17.25 М/с «Герої в масках»
17.50 М/с «Рев та Рамбл»
18.20 М/с «Супер Крила»
18.45 М/с «Щенячий патруль»
19.40 М/с «Пригоди Пад-

дінг- тона»
20.00 М/с «Мопсики-приятелі»
20.30 М/с «Еббі Хетчер»
21.00 М/с «Леді Баг і Су-

пер Кіт»
21.25 М/с «СуперІграшки»
21.50 М/с «Дикі Скрічери»
22.15 М/с «Оггі і кукарачі»
00.15 Знімала мама

 ÒÅÒ.
06.00 Ближче до зірок

07.00 Сніданок з 1+1
11.00 Світ навиворіт
12.00 Т/с «Усі жінки - відьми»
15.00 Панянка-селянка
18.00 Т/с «СидОренки - Си- 

дорЕнки»
20.00 Х/ф «Нові пригоди 

Алад- діна»
22.10 Х/ф «Еон Флакс»
00.00 Одного разу під Пол-

тавою
00.30 Одного разу в Одесі
01.30 Одного разу під Пол-

тавою
 ÑÒÁ.

05.05 Т/с «Спецзагін «Кобра
11»
06.25 Т/с «Комісар Рекс»
07.00 Ранок у великому місті
08.35 Т/с «Комісар Рекс»
13.35 Т/с «Сліпа»
17.25 Т/с «Слід»
20.00 Т/с «Колір пристрасті»
21.55 Т/с «Доньки - матері»
00.00 Т/с «Спецзагін «Кобра
11»

 ÍÒÍ.
05.20 «Речдок»
06.50 «Top Shop»
08.00 «Страх у твоєму домі»
09.00 «Випадковий свідок»
10.20 «Речдок»
12.10 «Top Shop»
12.45 «Випадковий свідок»
13.45 Т/с «Гарна дружина»
15.15 Т/с «Смерть у раю»
17.15 «Речдок»
19.00 «Шукаю тебе»
19.20 Т/с «Гарна дружина»
21.00 Т/с «Смерть у раю»
23.00 «Речдок»
00.40 «Історії війни»
00.55 «Випадковий свідок»

Вівторок, 27 червняВівторок, 27 червня

Середа, 28 червняСереда, 28 червня

Четвер, 29 червняЧетвер, 29 червня
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

ÒV-ïðîãðàìà

ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË.
04.55 Знають навіть діти
05.15 М/ф
06.15 М/с «Том і Джеррі 

- Шоу»
07.00 Ранок у великому місті
08.35 Кохання на виживання
10.00 Є питання
12.45 Х/ф «Денніс - мучи-

тель»
14.35 Х/ф «Людина-павук: 

Далеко від дому»
16.50 Х/ф «Робот Чаппі»
19.00 Х/ф «Шпигун по су-

сідству»
20.50 Х/ф «Карате кід»
23.35 Х/ф «Бовдур»
01.05 На ножах

 ÑÎÍÖÅ.
06.00 Правила життя
08.15 Т/с «Нічна зміна»
10.05 Т/с «Мовчазний свідок»
11.20 Правила життя
16.00 Т/с «Незабутнє»
17.05 Т/с «СіЕсАй: Нью-

Йорк»
18.50 Т/с «Злочин у раю»
20.40 Т/с «СіЕсАй: Нью-

Йорк»
22.50 Т/с «Чорний список»
00.20 Т/с «Нічна зміна»
01.00 Правила життя

 ÍÀÓÊÀ.
04.53 Мисливці за асте-

роїдами
05.52 Інспектори аномаль-

них явищ
06.15 Нез’ясовне
07.05 Великі композитори
08.01 Інспектори аномаль-

них явищ
08.24 Слідство ведуть екс-

трасенси
08.49 Як це зроблено
08.58 Топ 10 загадок і таєм-

ниць
09.27 Покоління
09.43 ЗНО. Що треба знати
09.53 Допитливий розум
10.36 Світ завтрашнього 

дня сьогодні
10.57 Зона ризику
11.13 Найекстримальніші
12.01 Інспектори аномаль-

них явищ
12.24 Моя боротьба зі сміт-

тям
12.47 Як це зроблено
12.56 Топ 10 загадок і таєм-

ниць
13.25 ЗНО. Що треба знати
13.35 НЛО: Секретний архів
14.24 Нез’ясовне
15.13 Найекстримальніші
16.01 Інспектори аномаль-

них явищ
16.24 Слідство ведуть екс-

тра- сенси
16.50 Неможливе можливо
16.57 Топ 10 загадок і таєм-

ниць
17.26 ЗНО. Що треба знати
17.35 НЛО: Секретний архів
18.24 Земні катаклізми
19.10 Глобальна наука
20.52 Секретно. Холодна 

війна
21.21 Топ 10 загадок і таєм-

ниць,
21.48 ЗНО. Що треба знати
21.56 НЛО: Секретний архів
22.45 Секретно. Друга світова
війна
23.14 Земні катаклізми

 Ê1.
03.00 Т/с «Голос з минулого»
05.50 «Скептик»
07.10 «TOP SHOP»
07.50 М/с «Віспер»
08.20 «TOP SHOP»
08.50 «Скептик»
09.15 «TOP SHOP»
09.50 «Спеція»
10.20 «TOP SHOP»
11.20 «Україна вражає»
12.20 «TOP SHOP»
12.35 «Спеція»
13.10 «Скептик»
14.40 Т/с «H2O: Просто додай
води»
16.00 Т/с «Яго»
19.20 Т/с «Беверлі-Хілс,
90210»
22.40 «Навколо М»
23.30 «Скептик»
00.50 «Україна вражає»
01.45 «Навколо М»

 XSPORT.
06.00 Битви роботів
07.05 Х/ф «Дні грому»
09.10 Пляжний волейбол. 

King of the Court
2023 г. Гамбург
11.05 Телемагазин
11.35 Світовий бокс. Тиж-

невик
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Британський супер-

байк. Етап 4. Нокхілл
15.30 Телемагазин
15.45 Битви роботів
16.55 Телемагазин
17.10 Хокей. Чемпіонат світу. 

Фінал. Канада - Німеччина
19.20 Х/ф «Диво»
22.00 Інформаційний ма-

рафон
 Á²ÃÓÄ² ÒÁ.

06.00 Сімейні мелодрами
07.50 Телемагазин
10.50 Т/с «Відморожений»
11.50 Сімейні мелодрами
12.45 Говорить Україна
13.50 Т/с «Жінка»
16.55 Сімейні мелодрами
17.50 Говорить Україна
19.00 Т/с «Жінка»
21.55 Сімейні мелодрами
00.30 Т/с «Щоденники тем-

ного»
01.35 Т/с «Хостел»

«1+1» ÓÊÐÀ¯ÍÀ.
07.00 «Сніданок з 1+1»
11.00 «Життя відомих людей»
13.00 «Мольфар»
16.05 «Говорить вся країна»
17.10 Мелодрама «Невірний»
19.30 «Світ навиворіт»
21.45 «Вічний мир»
22.50 «Рашизм. Історія хво-

роби»
00.50 Вражаючі історії ТСН

 Ï²ÊÑÅËÜ.
06.00 М/с «Безпека життя 

з Ембер»
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 «Майстерня Бібі»
08.00 Online-садок НУМО 

(UNICEF)
08.30 М/с «Майстерня Бібі»
09.20 Кулінарні секрети від 

Нюсі
Поварьошкіної
10.00 М/с «Майстерня Бібі»
10.30 Хочу все знати
11.00 М/с «Майстерня Бібі»
11.30 М/с «Бджілка Мая»

12.00 М/с «Віспер»
12.30 М/с «Робо-Потяги»
13.00 М/с «Робокар Полі»
13.30 Online-садок НУМО 

(UNICEF)
14.00 М/с «Майстерня Бібі»
14.30 Веселі саморобки
15.00 М/с «Майстерня Бібі»
15.30 М/с «Тру і Королівст-

во веселки»
16.00 М/с «Кафе Бфттербін»
16.30 М/с «Морські пригоди 

Сантьяго»
17.00 М/с «Денніс і Не-

шер: без
обмежень»
17.30 М/с «Геомеха»
18.00 М/с «Космічний старт!»
18.30 М/с «Робо-Потяги»
19.00 М/с «Робокар Полі»
19.30 М/с «Тру і Королівст-

во веселки»
20.00 М/с «Бджілка Майя»
20.30 М/с «Кафе Баттербін»
21.00 М/с «Морські пригоди 

Сантьяго»
21.30 М/с «Космічний старт!»
22.00 М/с «Геомеха»
22.30 М/с «Денніс і Не-

шер: без
обмежень»
23.00 М/с «Баранчик Шон»
23.30 М/с «Сердиті пташки»
00.00 М/с «Місія «Блейк»
00.30 М/с «Майстерня Бібі»
01.20 Веселі саморобки

 ÊÀÍÀË»2+2».
06.00 «Джедаі»
06.55 Т/с «CSI: Місце зло-

чину»
10.35 «Джедаі»
11.10 «Загублений світ»
16.05 Х/ф «12 раундів-2: Пе-

ре- завантаження»
17.55 Х/ф «Команда А»
20.05 Х/ф «Рембо»

21.55 Х/ф «Рембо-2»
23.50 Т/с «Перевізник-2»
01.50 «Загублений світ»

 ÁÎËÒ.
06.00 Т/с «Майор та магія»
09.05 Т/с «Володимирсь-

ка, 15»
12.05 Т/с «Ніконів та КО»
15.25 Т/с «Демони»
18.50 Т/с «Прокурори»
22.00 Т/с «Майор та магія»
01.10 Т/с «Володимирсь-

ка, 15»
04.35 Т/с «Кримінолог»

 FILM.UA DRAMA.
06.00 Т/с «Кафе на Садовій»
09.30 Т/с «Лінія світла»
13.00 Т/с «Вір мені»
16.15 Т/с «Пошта»
17.50 Т/с «Відважні»
19.30 Т/с «Клянусь кохати 

тебе вічно»
22.40 Т/с «Коротке слово ні»
02.20 Т/с «Доброго дня, 

мамо!»
 ICTV2.

03.00 Т/с «Смертельна 
зброя»

03.05 Секретний фронт
03.55 На трьох
05.10 Служба розшуку дітей
05.15 Секретний фронт
06.05 Громадянська оборона
07.00 Ранок у великому місті
08.35 На трьох
09.30 Дизель Шоу
12.00 Т/с «Вижити за будь-

яку ціну 4»
13.30 На трьох
15.50 Т/с «Вижити за будь-

яку ціну 3»
16.55 На трьох
19.00 Прем’єра Дизель Шоу
20.10 Дизель Шоу
22.50 На трьох

00.00 Х/ф «Наркокур’єр»
02.10 Громадянська оборона

 ÄÀ×À.
06.00 Заміське життя
06.30 Сад мрії
07.15 Не сиди, посади
07.45 Енциклопедія садів-

ника
08.20 Дачники
08.55 Від шефа
09.10 Пікнік на дачі
09.45 Фіалка розцвіла
10.15 Флора
10.50 Рослини роблять світ 

кращим
11.05 Добрий сад
11.35 Агроблог
12.05 Садові лайфи
12.40 Дачники
13.10 Еко-дача
13.40 Від шефа
14.00 Квіти і стереотипи
14.30 Любисток
14.45 Не сиди, посади
15.05 Майстерня Жогло
15.35 Затишна дача
16.00 Редизайн
16.25 Добрий сад
16.55 Садівниця
17.40 Енциклопедія садів-

ника
18.10 Дачники
18.45 Еко-дача
19.20 Квіти і стереотипи
19.35 Садові лайфи
20.10 Дачний сезон
20.40 Фіалка розцвіла
21.15 Рослинка
21.45 Орхідея
22.15 Сад мрії
22.50 Заміське життя
23.20 Королева капусти
23.50 Кухня & Сад
00.15 Час у похід
00.55 Вдалий бізнес
01.25 Твій друг пес

 ÏËÞÑÏËÞÑ.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с «Світ чекає на 

від- криття»
06.55 М/с «Волохатий блог»
07.10 Говоримо українською
07.15 М/с «Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості»
07.45 М/с «Губка боб»
08.10 М/с «Оггі і кукарачі»
09.05 М/с «Рев та Рамбл»
09.25 М/с «Герої в масках»
09.50 М/с «Легенди Спарка»
10.15 М/с «Супер Крила»
10.40 М/с «Маленьке містеч-

ко»
11.00 М/с «Свинка Пеппа»
11.40 М/с «Чаггінгтон»
12.05 М/с «Дружба-це диво»
12.30 М/с «Вулиця Сезам.Що
тут цікавого»
12.35 М/с «Вулиця Сезам.

Уколі
друзів»
12.40 М/с «Енчантілмалс. 

Каз- ковий Евервайлд»
13.10 М/с «Леді Баг і Су-

пер Кіт»
13.40 М/с «Рейнбоу Хай»
13.50 М/с «Супер Сінгс: про-

ти- стояння в Кабумі»
13.55 М/с «СуперІграшки»
14.20 М/с «Казки Аполо»
14.45 М/с «Щенячий патруль»
15.40 М/с «Бабілунс»
15.45 М/с «Блупіс»
15.50 М/с «Еббі Хетчер»
16.15 М/с «Мопсики-при-

ятелі»
16.40 М/с «Губка боб»
17.00 М/с «Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості»
17.25 М/с «Герої в масках»
17.50 М/с «Рев та Рамбл»
18.20 М/с «Супер Крила»

18.45 М/с «Щенячий патруль»
19.40 М/с «Пригоди Пад-

дінг- тона»
20.00 М/с «Мопсики-при-

ятелі»
20.30 М/с «Еббі Хетчер»
21.00 М/с «Леді Баг і Су-

пер Кіт»
21.25 М/с «СуперІграшки»
21.50 М/с «Дикі Скрічери»
22.15 М/с «Оггі і кукарачі»
00.15 Знімала мама

 ÒÅÒ.
06.00 Ближче до зірок
07.00 Сніданок з 1+1
11.00 Світ навиворіт
12.00 Т/с «Усі жінки - відьми»
15.00 Панянка-селянка
16.00 Х/ф «Зоряний пил»
18.00 Ліга сміху
22.00 Розсміши коміка
23.00 Дикі
01.00 Х/ф «Згадати все»

 ÑÒÁ.
05.40 Т/с «Сліпа»
07.00 Ранок у великому місті
08.35 Т/с «Сліпа»
23.00 Детектор брехні

 ÍÒÍ.
05.20 «Речдок»
06.50 «Top Shop»
08.00 «Страх у твоєму домі»
09.00 «Випадковий свідок»
10.20 «Речдок»
12.05 «Top Shop»
12.40 «Випадковий свідок»
13.45 Т/с «Гарна дружина»
15.15 Т/с «Смерть у раю»
17.15 «Речдок»
19.00 «Історії війни»
19.20 Т/с «Гарна дружина»
21.00 Т/с «Смерть у раю»
23.00 «Речдок»
00.40 «Шукаю тебе»
01.00 «Випадковий свідок»

 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË.
03.50 Знають навіть діти
04.10 М/ф
06.20 Кохання на виживання
09.50 На ножах
11.30 Кохання на виживання
13.25 М/ф «Індики: Назад у 

майбутнє»
15.00 Х/ф «Шпигун по су-

сідству»
16.45 Х/ф «Джуманджи: На-

ступний рівень»
19.00 Х/ф «Мій шпигун»
20.55 Х/ф «Канікули»
22.50 Х/ф «Тримайся!»
00.45 Пара на мільйон
02.25 М/ф

ÑÎËÍÖÅ.
06.00 Правила життя 08.10 

Джеймі Олівер. Обід за 
15 хвилин 08.35 Джеймі 
Олівер. Обід за 30 хви-
лин 09.40 Правила життя 
11.15 Т/с «Злочин у раю»

20.20 Т/с «СіЕсАй: Нью-Йорк»
22.30 Т/с «Чорний список»
23.55 Т/с «Нічна зміна»
00.40 Правила життя

 ÍÀÓÊÀ.
04.58 Топ
10 загадок і таємниць,
05.27 Покоління
05.43 ЗНО. Що треба знати
05.53 Допитливий розум
06.36 Світ завтрашнього дня 

сьогодні
06.57 Зона ризику
07.13 Найекстримальніші
08.01 Інспектори аномаль-

них явищ
08.24 Моя боротьба зі сміттям
08.47 Як це зроблено

08.56 Топ
10 загадок і таємниць,
09.25 ЗНО. Що треба знати
09.35 НЛО: Секретний архів
10.24 Нез’ясовне
11.13 Найекстримальніші
12.01 Інспектори аномаль-

них явищ
12.24 Слідство ведуть екс-

трасенси
12.50 Неможливе можливо
12.57 Топ 10 загадок і таєм-

ниць
13.26 ЗНО. Що треба знати
13.35 НЛО: Секретний архів
14.24 Земні катаклізми
15.10 Глобальна наука
16.52 Секретно. Холодна 

війна
17.21 Топ 10 загадок і таєм-

ниць
17.48 ЗНО. Що треба знати
17.56 НЛО: Секретний архів
18.45 Секретно. Друга сві-

това війна
19.14 Земні катаклізми
20.01 Глобальна наука
20.56 Слідство ведуть екс-

трасенси
21.24 Топ 10 загадок і таєм-

ниць,
21.54 ЗНО. Що треба знати
22.04 Наш нескінченний 

всесвіт
22.49 Інспектори аномаль-

них явищ
23.13 Земні катаклізми

 Ê1.
03.00 Т/с «Побачити океан»
06.00 «Скептик»
07.25 «TOP SHOP»
08.00 М/с «Віспер»
08.20 «TOP SHOP»

09.00 «Спеція»
09.25 «TOP SHOP»
10.00 «Дай Лапу»
10.30 «TOP SHOP»
11.25 «Ух ти show»
12.25 «TOP SHOP»
12.40 «Україна вражає»
13.30 «Скептик»
15.00 «Навколо М»
16.45 Т/с «H2O: Просто додай
води»
18.10 Х/ф «Хто тобі доктор?»
19.45 Х/ф «Неймовірні при-

годи Факіра»
21.25 Х/ф «Удача Логана»
23.35 «Навколо М»
01.10 «Ух ти show»
02.00 «Дай Лапу»

 XSPORT.
06.00 Людина проти природи
06.55 Х/ф «Диво»
09.35 Мотокрос на мотоци-

клах з колясками. Чемпіо-
нат світу. Етап 6. Естонія. 
Огляд. Прем’єра

10.35 Світовий бокс. Тижне-
вик. Прем’єра

11.05 Телемагазин
11.35 Маунтенбайк. Кубок 

світу. Швейцарія. Огляд. 
Прем’єра

12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Мотокрос на мотоци-

клах з колясками. Чем-
піонат світу. Етап 6. Ес-
тонія. Огляд

15.25 Телемагазин
15.40 Світовий бокс. Тиж-

невик
16.10 Телемагазин

16.25 Людина проти природи
17.20 Телемагазин
17.35 Х/ф «Снігобур»
20.00 Змішані єдиноборства. 

Eagles Elimination
23.00 Інформаційний ма-

рафон
 Á²ÃÓÄ² ÒÁ.

06.00 Сімейні мелодрами
07.50 Телемагазин
10.45 Сімейні мелодрами
11.50 Одруження наосліп
14.20 Сімейні мелодрами
16.10 Т/с «Крила кохання»
21.50 Сімейні мелодрами
00.30 Т/с «Щоденники тем-

ного»
01.35 Т/с «Хостел»
04.30 Сімейні мелодрами

«1+1» ÓÊÐÀ¯ÍÀ.
06.00 «Світ навиворіт»
07.00 «Сніданок. Вихідний»
11.00 «Світ навиворіт»
19.30 «Вечірній квартал»
21.00 «Жіночий квартал»
22.30 «Таємниці великих 

україн- ців. Анна Київська»
23.40 «Таємниці великих 

україн- ців. Роксолана»
01.00 Драма «Бійцівський 

клуб»
03.25 «Інформаційний ма-

рафон «Єдині новини»
 Ï²ÊÑÅËÜ.

06.00 М/с «Безпека життя 
з Ембер»

06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 «Майстерня Бібі»
08.00 Веселі саморобки
08.30 М/с «Майстерня Бібі»
09.20 Кулінарні секрети від 

Нюсі
Поварьошкіної
10.00 М/с «Майстерня Бібі»

10.30 Хочу все знати
11.00 М/с «Майстерня Бібі»
11.30 М/с «Бджілка Мая»
12.00 М/с «Віспер»
12.30 М/с «Робо-Потяги»
13.00 М/с «Робокар Полі»
13.30 Кулінарні секрети від 

Нюсі
Поварьошкіної
14.00 М/с «Майстерня Бібі»
14.30 Веселі саморобки
15.00 М/с «Майстерня Бібі»
15.30 М/ф
17.00 М/с «Тру і Королівст-

во веселки»
18.30 М/с «Кафе Баттербін»
20.00 М/с «Супергерой Коді»
21.30 М/с «Космічний старт!»
22.00 М/с «Геомеха»
22.30 М/с «Денніс і Нешер: 

без обмежень»
23.00 М/с «Місія «Блейк»
23.30 М/с «Баранчик Шон»
00.00 М/с «Сердиті пташки»
00.30 М/с «Майстерня Бібі»
01.20 Веселі саморобки

 ÊÀÍÀË»2+2».
06.00 «Джедаі»
08.05 «Загублений світ»
13.05 Т/с «Опер за викликом»
16.55 Х/ф «Мисливці за скар- 

бами»
19.05 Х/ф «Падіння Олімпу»
21.15 Х/ф «Хітмен: Агент 47»
23.10 Х/ф «Призначення»
01.00 «Загублений світ»
03.40 «Інформаційний ма-

рафон «Єдині новини»
05.10 «Джедаі»

 ÁÎËÒ.
06.00 Т/с «Код Костянтина»
10.55 Т/с «Маестро»
15.40 Х/ф «Чужі душі»
17.10 Т/с «Навворот чужих 

бажань»

17.55 Т/с «Вір чужих бажань»
18.40 Т/с «Навчання чужих 

бажань»
20.10 Т/с «Володимирська,
15»
00.50 Т/с «Прокурори»

 FILM.UA DRAMA.
06.00 Т/с «Вір мені»
09.20 Т/с «Дежурний лікар 3»
13.15 Т/с «Вікно життя 2»
18.20 Т/с «І будуть люди»
23.50 Т/с «Клянусь кохати 

тебе вічно»
03.05 Т/с «Улюблена вчи-

телька»
 ICTV2.

03.00 Антизомбі
03.45 На трьох
06.15 Громадянська оборона
07.00 Антизомбі
07.55 Громадянська оборона
09.55 Х/ф «Код да Вінчі»
12.45 Х/ф «Ангели і демони»
15.15 Х/ф «Автобан»
17.05 Х/ф «Турист»
19.00 Х/ф «Генкок»
20.45 Х/ф «Від колиски до 

могили»
22.40 Х/ф «Злочинець»
00.45 Т/с «Відділ 44»

 ÄÀ×À.
06.00 Заміське життя
06.30 Добрий сад
07.05 Агроблог
07.40 Енциклопедія садівника
08.10 Дачники
08.45 Від шефа
09.05 Солодка дача
09.40 Прем’єра Садові лайфи
10.15 Прем’єра Не сиди, 

посади
10.30 Квіти і стереотипи
11.00 Рослинка
11.35 Добрий сад
12.05 Садівниця

12.40 Енциклопедія садівника
13.10 Дачний сезон
13.40 Від шефа
14.05 Пікнік на дачі
14.35 Рослини роблять світ
кращим
15.10 Квіти і стереотипи
15.40 Любисток
16.05 Твій дім
16.30 Друге життя меблів
16.55 Редизайн
17.25 Садівниця
18.00 Добрий сад
18.30 Енциклопедія садівника
19.05 Дачники
19.40 Солодка дача
20.10 Агроблог
20.40 Садові лайфи
21.15 Дачний сезон
21.45 Фіалка розцвіла
22.20 Тропіки на дачі
22.45 Добрий сад
23.25 Заміське життя
00.00 Королева капусти
00.20 Еко-дача
00.35 Моя пасiка
01.05 Вдалий бізнес

 ÏËÞÑÏËÞÑ.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с «Світ чекає на 

від- криття»
06.55 М/с «Волохатий блог»
07.10 Говоримо українською
07.15 М/с «Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості»
07.45 М/с «Губка боб»
08.10 М/с «Оггі і кукарачі»
09.05 М/с «Рев та Рамбл»
09.25 М/с «Герої в масках»
09.50 М/с «Легенди Спарка»
10.15 М/с «Супер Крила»
10.40 М/с «Маленьке містеч-

ко»
11.00 М/с «Свинка Пеппа»
11.40 М/с «Чаггінгтон»

12.05 М/с «Життя поні»
12.20 М/с «Крошка Кро»
12.30 М/с «Вулиця Сезам.Що
тут цікавого»
12.35 М/с «Вулиця Сезам.

Уколі
друзів»
12.40 М/с «Барбі.Будинок 

мрії»
13.10 М/с «Леді Баг і Су-

пер Кіт»
13.40 М/с «Рейнбоу Хай»
13.50 М/с «Супер Сінгс: про-

ти- стояння в Кабумі»
13.55 М/с «СуперІграшки»
14.20 М/с «Казки Аполо»
14.45 М/с «Щенячий патруль»
15.40 М/с «Бабілунс»
15.45 М/с «Блупіс»
15.50 М/с «Еббі Хетчер»
16.15 М/с «Мопсики-приятелі»
16.40 М/с «Губка боб»
17.00 М/с «Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості»
17.25 М/ф «Табалуга»
19.15 М/с «Щенячий патруль»
20.00 М/с «Мопсики-приятелі»
20.30 М/с «Еббі Хетчер»
21.00 М/с «Леді Баг і Су-

пер Кіт»
21.25 М/с «СуперІграшки»
21.50 М/с «Дикі Скрічери»
22.15 М/с «Оггі і кукарачі»
00.15 Знімала мама

 ÒÅÒ.
06.00 Ближче до зірок
07.00 Сніданок з 1+1
11.00 Він готує, вона керує
12.00 Х/ф «Артур і мініпути»
13.50 Х/ф «Артур і помста 

Вур- далака»
15.35 Х/ф «Артур і війна 

двох світів»
17.35 Х/ф «Лара Крофт - 

роз- крадачка гробниць: 
колиска життя»

19.50 Х/ф «Співучасник»
22.05 Х/ф «Лицар дня»
00.15 Розсміши коміка
01.00 Одного разу під Пол-

тавою
01.30 Одного разу в Одесі

 ÑÒÁ.
06.15 Т/с «Слід»
07.55 Пекельні борошна з 

Єв- геном Клопотенком
08.50 Неймовірна правда 

про зірок
10.05 Джеймі Олівер: Го-

туємо за
15 хвилин
11.05 Т/с «Слід»
19.00 Хата на тата
22.50 МастерШеф. 

CELEBRITY
 ÍÒÍ.

05.20 «Речдок»
06.50 «Top Shop»
08.00 «Випадковий свідок»
09.15 «Винуватці війни»
09.35 «Останній день дик-

та- тора»
10.00 «Речдок»
11.50 «Top Shop»
12.25 «Випадковий свідок»
13.30 Х/ф «Прибульці»
15.30 Х/ф «Прибульці в Аме- 

риці»
17.15 «Речдок»
19.00 «Тут Люди»
19.40 Т/с «Менталіст»
23.00 Х/ф «Підірвіть банк»
00.35 «Випадковий свідок»
01.35 «Правда життя. Про-

фесійні байки»

ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË.
03.00 Знають навіть діти
03.20 М/ф
06.15 Кохання на виживання
09.50 Пара на мільйон
11.45 Кохання на виживання
13.40 М/ф «Лелеки»
15.10 Х/ф «Мій шпигун»
17.05 Х/ф «Канікули»
19.00 Х/ф «Двоє: я і моя тінь»
21.00 Х/ф «Війна з дідусем»
22.50 Х/ф «Няньки»
00.35 Improv Live Show
02.20 Зона ночі

ÑÎËÍÖÅ.
06.00 Правила життя
08.10 Джеймі Олівер. Обід за
15 хвилин
08.35 Джеймі Олівер. Обід за
30 хвилин
09.40 Правила життя
11.15 Т/с «СіЕсАй: Нью-Йорк»
20.30 Т/с «Чорний список»
22.55 Т/с «Нічна зміна»
00.40 Правила життя

 ÍÀÓÊÀ.
04.56 Топ
10 загадок і таємниць,
05.25 ЗНО. Що треба знати
05.35 НЛО: Секретний архів
06.24 Нез’ясовне
07.13 Найекстримальніші
08.01 Інспектори аномаль-

них явищ
08.24 Слідство ведуть екс-

трасенси
08.50 Неможливе можливо
08.57 Топ
10 загадок і таємниць,
09.26 ЗНО. Що треба знати
09.35 НЛО: Секретний архів
10.24 Земні катаклізми

11.10 Глобальна наука
12.52 Секретно. Холодна 

війна
13.21 Топ
10 загадок і таємниць,
13.48 ЗНО. Що треба знати
13.56 НЛО: Секретний архів
14.45 Секретно. Друга світова
війна
15.14 Земні катаклізми
16.01 Глобальна наука
16.56 Слідство ведуть екс-

тра- сенси
17.24 Топ
10 загадок і таємниць,
17.54 ЗНО. Що треба знати
18.04 Наш нескінченний 

всесвіт
18.49 Інспектори аномаль-

них явищ
19.13 Земні катаклізми
20.01 Глобальна наука
20.53 Мисливці за асте-

роїдами
21.52 Інспектори аномаль-

них явищ
22.15 Нез’ясовне
23.05 Великі композитори

 Ê1.
03.00 Т/с «Голос з минулого»
05.50 «Скептик»
07.15 «TOP SHOP»
08.00 М/с «Віспер»
08.20 «TOP SHOP»
09.00 «Спеція»
09.25 «TOP SHOP»
10.00 «Дай Лапу»
10.30 «TOP SHOP»
11.30 «Ух ти show»
12.30 «TOP SHOP»
12.50 «Україна вражає»
13.30 «Скептик»
15.00 «Навколо М»

16.50 Т/с «H2O: Просто додай
води»
18.15 Х/ф «Неймовірні при-

годи Факіра»
19.50 Х/ф «Хто тобі доктор?»
21.30 Х/ф «Удача Логана»
23.40 «Навколо М»
01.20 «Ух ти show»
02.15 «Дай Лапу»
02.40 «Скептик»

 XSPORT.
06.00 Людина проти природи
06.55 Х/ф «Снігобур»
09.25 Мотоперегони. Rookies
Cup 2023 г. «Гонка» 8. Муд- 

желло. Прем’єра
10.20 Телемагазин
10.35 TOTAL COMBAT.
11.05 Телемагазин
11.35 Монстр Джем. Прем’єра
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Стронгмен. Чемпіонат
України
2023 г. Прем’єра
18.05 Телемагазин
18.20 Легка атлетика. Golden
Roof Challenge
2023 г. Інсбрук. Огляд. 

Прем’єра
18.50 Телемагазин
19.05 Людина проти природи
19.55 Х/ф «Ніколи не зда-

вайся»
22.00 Інформаційний ма-

рафон
 Á²ÃÓÄ² ÒÁ.

06.00 Сімейні мелодрами
07.50 Телемагазин
10.45 Сімейні мелодрами

11.50 Одруження наосліп
14.20 Сімейні мелодрами
16.10 Т/с «Крила кохання»
21.50 Сімейні мелодрами
00.30 Т/с «Щоденники тем-

ного»
01.35 Т/с «Хостел»
04.30 Сімейні мелодрами

«1+1» ÓÊÐÀ¯ÍÀ.
06.00 «Світ навиворіт»
07.00 «Сніданок. Вихідний»
11.00 «Світ навиворіт»
16.00 «Жіночий квартал»
17.30 «Вечірній квартал»
19.00 Комедія «Інша жінка»
21.10 Комедія «Свінгери 2»
23.05 Х/ф «Особлива думка»
01.55 «Інформаційний ма-

рафон «Єдині новини»
 Ï²ÊÑÅËÜ.

06.00 М/с «Безпека життя 
з Ембер»

06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 «Майстерня Бібі»
08.00 Веселі саморобки
08.30 М/с «Майстерня Бібі»
09.20 Кулінарні секрети від 

Нюсі
Поварьошкіної
10.00 М/с «Майстерня Бібі»
10.30 Хочу все знати
11.00 М/с «Майстерня Бібі»
11.30 М/с «Бджілка Мая»
12.00 М/с «Віспер»
12.30 М/с «Робо-Потяги»
13.00 М/с «Робокар Полі»
13.30 Кулінарні секрети від 

Нюсі
Поварьошкіної
14.00 М/с «Майстерня Бібі»
14.30 Веселі саморобки
15.00 М/с «Майстерня Бібі»
15.30 М/ф
17.00 М/с «Тру і Королівст-

во веселки»
18.30 М/с «Кафе Баттербін»
20.00 М/с «Супергерой Коді»
21.30 М/с «Космічний старт!»
22.00 М/с «Геомеха»
22.30 М/с «Денніс і Не-

шер: без
обмежень»
23.00 М/с «Місія «Блейк»
23.30 М/с «Баранчик Шон»
00.00 М/с «Сердиті пташки»
00.30 М/с «Майстерня Бібі»
01.20 Веселі саморобки
01.50 Хочу все знати
02.20 Зірки Малюки
02.40 TiBi Абетка
03.00 М/с «Майстерня Бібі»

 ÊÀÍÀË»2+2».
06.00 «Джедаі»
08.30 «Загублений світ»
13.25 Т/с «Перевізник-2»
15.20 Х/ф «Рембо»
17.10 Х/ф «Рембо-2»
19.05 Х/ф «Рембо-3»
21.05 Х/ф «Рембо: Остан-

ня кров»
22.55 Т/с «Опер за викликом»
02.30 «Загублений світ»
03.15 «Найкраще»
03.20 «Інформаційний ма-

рафон «Єдині новини»
05.10 «Джедаі»

 ÁÎËÒ.
06.00 Т/с «Код Костянтина»
10.55 Т/с «Маестро»
15.40 Х/ф «День залежності»
17.10 Т/с «Темні лабіринти
минулого»
20.10 Т/с «Володимирська,
15»
00.50 Т/с «Прокурори»

 FILM.UA DRAMA.
06.00 Т/с «Клянусь кохати 

тебе вічно»
09.20 Т/с «Дежурний лікар 3»

13.15 Т/с «Вікно життя 2»
18.20 Т/с «І будуть люди»
23.50 Т/с «Кафе на Садовій»
03.05 Т/с «Улюблена вчи-

телька»
 ICTV2.

03.00 На трьох
05.05 Т/с «Слідаки»
08.20 Т/с «Відділ 44»
11.10 Т/с «Виходьте без 

дзвінка»
18.00 Х/ф «Боги Єгипту»
20.15 Х/ф «Шалений Макс: 

Дорога гніву»
22.40 Х/ф «Наркокур’єр»
00.45 Т/с «Відділ 44»
02.35 На трьох

 ÄÀ×À.
06.00 Заміське життя
06.30 Добрий сад
07.05 Агроблог
07.40 Енциклопедія садівника
08.10 Дачники
08.45 Від шефа
09.05 Солодка дача
09.40 Прем’єра Садові лайфи
10.15 Прем’єра Не сиди, 

посади
10.30 Квіти і стереотипи
11.00 Рослинка
11.35 Добрий сад
12.05 Садівниця
12.40 Енциклопедія садівника
13.10 Дачний сезон
13.40 Від шефа
14.05 Пікнік на дачі
14.35 Рослини роблять світ
кращим
15.10 Квіти і стереотипи
15.40 Любисток
16.05 Твій дім
16.30 Друге життя меблів
16.55 Редизайн
17.25 Садівниця
18.00 Добрий сад

18.30 Енциклопедія садівника
19.05 Дачники
19.40 Солодка дача
20.10 Агроблог
20.40 Садові лайфи
21.15 Дачний сезон
21.45 Фіалка розцвіла
22.20 Тропіки на дачі
22.45 Добрий сад
23.25 Заміське життя
00.00 Королева капусти
00.20 Еко-дача
00.35 Моя пасiка
01.05 Вдалий бізнес
01.30 Твій друг пес
01.45 Ферма
02.15 Секрети ремонту
02.55 Саморобки
03.30 Дача бородача
04.00 Ландшафтний дизайн

 ÏËÞÑÏËÞÑ.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с «Світ чекає на 

відкриття»
06.55 М/с «Волохатий блог»
07.10 Говоримо українською
07.15 М/с «Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості»
07.45 М/с «Губка боб»
08.10 М/с «Оггі і кукарачі»
09.05 М/с «Рев та Рамбл»
09.25 М/с «Герої в масках»
09.50 М/с «Легенди Спарка»
10.15 М/с «Супер Крила»
10.40 М/с «Маленьке містеч-

ко»
11.00 М/с «Свинка Пеппа»
11.40 М/с «Чаггінгтон»
12.05 М/с «Життя поні»
12.20 М/с «Крошка Кро»
12.30 М/с «Вулиця Сезам.Що
тут цікавого»
12.35 М/с «Вулиця Сезам.

Уколі
друзів»

12.40 М/с «Барбі.Будинок 
мрії»

13.10 М/с «Леді Баг і Су-
пер Кіт»

13.40 М/с «Рейнбоу Хай»
13.50 М/с «Супер Сінгс: про-

ти- стояння в Кабумі»
13.55 М/с «СуперІграшки»
14.20 М/с «Казки Аполо»
14.45 М/с «Щенячий патруль»
15.40 М/с «Бабілунс»
15.45 М/с «Блупіс»
15.50 М/с «Еббі Хетчер»
16.15 М/с «Пригоди Пад-

дінг- тона»
16.40 М/с «Губка боб»
17.00 М/с «Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості»
17.25 М/с «Герої в масках»
17.50 М/с «Рев та Рамбл»
18.20 М/с «Супер Крила»
18.45 М/с «Щенячий патруль»
19.40 М/ф «Містер Лінк: За-

гу- блена ланка еволюції»
21.25 М/с «СуперІграшки»
21.50 М/с «Дикі Скрічери»
22.15 М/с «Оггі і кукарачі»
00.15 Знімала мама
02.25 Світ чекає на відкриття
02.45 Казка з татом
04.40 Корисні підказки

 ÒÅÒ.
06.00 Ближче до зірок
07.00 Сніданок з 1+1
11.00 Він готує, вона керує
12.00 М/ф «Вартові легенд»
13.45 М/ф «Фердинанд»
15.45 Х/ф «Монте Карло»
17.55 Х/ф «Трістан та Ізоль-

да»
20.25 Х/ф «Книга Ілая»
22.35 Х/ф «Президент Лін-

кольн: Мисливець на вам-
пірів»

00.35 Х/ф «Мисливці за відь- 
мами»

02.15 Одного разу під Пол-
тавою

02.40 Одного разу в Одесі
03.05 Танька і Володька
03.30 Одного разу під Пол-

тавою
03.55 Танька і Володька
04.20 Одного разу під Пол-

тавою
05.05 М/с «Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості»
 ÑÒÁ.

05.30 Т/с «Колір пристрасті»
14.25 Хата на тата
18.00 СуперМама
21.45 Таємниці ДНК

 ÍÒÍ.
05.15 «Речдок»
06.50 «Top Shop»
08.00 «Тут Люди»
08.50 «Випадковий свідок»
10.05 «Речдок»
12.00 «Top Shop»
12.35 «Випадковий свідок. 

Навколо світу»
13.55 Т/с «Менталіст»
17.15 «Речдок»
19.00 «Винуватці війни»
19.20 «Останній день дик-

та- тора»
19.50 Х/ф «Підірвіть банк»
21.30 Х/ф «Прибульці»
23.30 Х/ф «Прибульці в Аме- 

риці»
01.15 «Випадковий свідок. 

Навколо світу»

П`ятниця, 30 червняП`ятниця, 30 червня

Субота, 1 липняСубота, 1 липня

Неділя, 2 липняНеділя, 2 липня



5îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 25, 27 ÷åðâíÿ 2023 ð.

1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Слобідська, 5/5 по-
верх, 19 кв. м, кухня 7 кв. м, 
колонка, поруч школа, мага-
зини, зупинка. т. 093-132-30-
35
вул. Садовий бульвар, 
3/5 поверх, 32.1/17.9/6, неку-
това, тепла, меблі, балкон, 
побутова техніка, ск/пакети. 
Ціна 350000 грн. Т. 097-110-
37-34
вул. Знаменська, 32/18/6 
кв. м., 6/9 поверх. Ціна 9000 
у. о.-342000 грн. Т. 097-000-
58-78
вул. Свемівська 8 Б, заг. 
площею 29.7 кв. м., з мебля-
ми, 3/9 поверх. Ціна 6000 у.о.-
222000 грн. Т. 098-731-90-68
Студентська, 6/9, 
36/19,5/7,5, косметич. ре-
монт не кутова, ц. 9000 у.о. – 
342000 грн. т. 095-223-87-10

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.

пров. Марата, 5/5 пов., 
некутова, дах у поряд-
ку, 2 балкони; с/п, лі-
чильники на все; бой-
лер. Т. 050-595-59-24
вул. Свемівська, 5, 1/5 по-
верх, не кутова. Т. 066-08-11-
603
пров. Марата 3А, 1 поверх, 
косметичний ремонт. Т. 066-
750-39-15
вул. Знаменська, частко-
во ремонт, кімнати суміжні. т. 
066-901-40-46
вул. Свободи 12, заг. пло-
щею 32 кв. м., 2 поверх, з 
балконом, заскл., ск/пакети, 
лічильники, газ, вода. Ціна 
договірна. Т. 066-650-27-87
р-н РАГСу, Шевченка,19, 2/5 
поверх, в середині будинку, 
дуже гарне місце, ц. 12500у.о. 
– 462500 грн. т. 097-823-57-86
вул. Привокзальна, 5/5, 
45/27/6, без ремонту, не куто-
ва ц. 4800 у.о. – 182400 грн. Т. 
097-911-48-82, 099-522-98-32
вул. Марата, 5/5, 46/27/6, 
косметич. ремонт, не кутова, 
ц. 7500у.о. – 285000 грн. Т. 
097-911-48-82, 099-522-98-32

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
Р-н «Капсюль». Деталі за 
телефоном. Т. 099-72-48-064
вул. Бульварна, 1/5 по-
верх, заг. площею 49.3 кв. 
м., кутова, без ремонту. Ціна 
7500 у.о.-285000 грн. Т. 095-
734-54-60

вул. Озерна 43, косметич-
ний ремонт, балкон, лоджія 
пластик, вікна нові дерев`яні, 
світла, чиста, центральне 
опалення, кухня велика 9 кв. 
м., 4 поверх, поряд магазин 
«Норма», ліс Т. 068-422-63-
00, 050-266-77-08
вул. Садовий бульвар, 
заг. площею 55 кв. м., балкон, 
газ. колонка, без ремонту, 2/5 
поверх. Т. 050-974-50-94
вул. Короленка, 3/3  по-
верх, 50.5/40/5.6, без ремон-
ту, балкон, ск/пакети, підло-
га дерев`яна. Ціна 8000 у.о.-
296000 грн. Т. 050-087-30-98, 
067-009-83-41
3-х кімн. кв., з ремонтом 
та меблями, 2 поверх, гарний 
район. Т. 066-721-21-28
Озерна, 2/5 пов., пл. 61/40/9 
кв.м., косм. рем., с/п вікна, по-
кращене план., не кутова, ко-
лонка, ц. 9.500 у.о .- 380.000 
грн., т. 066-422-90-86
вул. Щедріна, 2/5, 60/39/8, 
косметич. ремонт, ц. 14000у.о. 
– 532000 грн. Т. 097-911-48-
82, 099-522-98-32
Термфново! вул. Буль-
варна, 1/5 поверх, куто-
ва, під ремонт, без боргів, ц. 
6800у.о. – 251600 грн. т. 066-
480-39-22

ÎÁÌ²Í
3-х кімн. кв., в цент-
рі, 3 поверх, нового пла-
нування, сонячна сторона, 
ремонт на 1-х кімн. кв., по 
вул. Ціолковського та Чер-
нігівська з ремонтом, верх-
ні поверхи не пропонувати,  
з доплатою. Т. 066-905-00-
38
2-х кімн. кв., в центрі 
міста, ремонт, автономне 
опалення, кондиціонер на 
1-х кімн. кв., або продаєть-
ся. Т. 067-542-97-07, 066-
268-25-29

Ê²ÌÍÀÒÈ
Кімната у гуртожитку вул. 
Бульварна, 8, 5 поверх, уте-
плена, з ремонтом. Т. 095-
920-80-89,  096-610-21-74

Кімната в гуртожитку, в центрі міста 
по вул. Знаменська, 5 поверх, ск/па-
кати, дах не тече. Т. 099-738-68-20
Кімнату в комунальній квартирі. Т. 
095-249-18-39
пров. Марата 7Б (прива-
тизована)? 5/5 поверх, заг. 
площа 24.4, житлова-21.0 кв. 
м.1-к-та з ремонтом (бата-
реї, ск/пакети, натяжні стелі, 
двері), 2 кімната - без ремон-
ту, вхідні та балконні двері по-
міняні), лоджія незасклена, 
довжина 5 м. Т. 095-710-50-69
вул. Миру 7, 3/5 поверх, 
18.3 кв.м., с/п, бр. двері, без 
ремонту,  центр міста, при-
ватизована.  Ціна договірна. 
Т.096-774-24-43

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

вул. Пісчана (Коржівка), 
заг. площею 100 кв. м., вода, 
каналізація, без внутрішніх 
косметичних робіт. Земель-
на ділянка 0.8 га. Т. 098-235-
14-93
Р-н інтернату, будинок, га-
раж, сарай, літня кухня, ви-
ноградник, вода, газ, гарне 
місце. Ціна 12500 у.о.-462500 
грн. Т. 093-715-69-55
1/3 частина будинку, вул. 
Короленка, з ремонтом. Т. 
097-911-48-82, 099-522-98-32

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, цент-
ральна вулиця, 0,4 га, 
дерев’яний, газ, вода, 
9 км від міста, надвір-
ні споруди, під’їзд ас-
фальтовано. Ціна 3000 
у.о. - 113000 грн. т. 098-
335-58-05
смт. Вороніж, будинок 
дерев`яний новий 9х10, без 
внутрішніх робіт, надвірні спо-
руди, 3 фазне світло, вода, 43 
сот., або обмін Ціна 171000 
грн. т. 066-037-23-63
смт. Вороніж, будинок 
для дачі, прописки будів-
ництва,  0.30 га, сад, зем-
ля доглянута, документи. Т. 
068-002-66-95

смт. Вороніж, вул. Садова 
22, газовий  та твердопалив-
ний котел, вода, світло, заг. 
площею 130 кв. м., земель-
на ділянка 0.15 га, господарчі 
споруди, гараж. Ціна договір-
на. Т. 098-851-34-60
смт. Вороніж, вул. 
П.Куліша 4, заг. площа 109 кв. 
м., газ, вода, світло 3-х фаз, 
газове-дров`яне опалення, го-
сподарчі споруди. Ціна дого-
вірна. Т. 068-160-95-85
с. Дубровка, Шосткинськ. 
р-ну, будинок, ціна 50000 грн., 
вагончик будівельний 11.5х3, 
р-н Некрасова, ціна 30000 грн 
т. 050-407-76-89, 097-603-22-
86
Дерев’яний будинок, 27 
км від міста, колодязь, са-
рай, льох. т. 096-455-00-18
смт. Вороніж, обкладе-
ний цеглою, цегляна літ-
ня кухня, сарай, льох, водя-
не опалення, земел. ділянка 
0.08 га, вулиця газифіцир., 
біля вокзалу. Т. 066-997-64-
03
с. Слоут, в центрі, газ, во-
да, 2 гаража, погреб, сарай, 
літня кухня, бойлер, ванна, 
город, документи в наявно-
сті. Ціна договірна. Т. 068-
924-10-24
смт. Вороніж, дерев`яний 
будинок обкладений це-
глою, заг. площею 60 кв. м., 
газ, вода в домі, з докумен-
тами. Ціна договірна. Т. 099-
673-16-82
с. Пирогівка, газ, вода, 
дерева, виноград, cарай, 
земля оброблена, в центрі. 
Ціна договірна. Т. 099-261-
80-30
смт. Вороніж, вул. Київсь-
ка, заг. площа 95 кв. м., це-
гляний, газ, вода, скважина, 
господарські споруди, зе-
мельна ділянка 0.19 га з са-
дом. Т. 068-518-95-63, 066-
849-31-09 
с. Клишки, хатинку під да-
чу 300 метрів від озера (цер-
ковного ставка). Ціна 20000 
грн. Т. 068-65-274-26

c. Богданка, дерев`яний, 
світло, газ, вода, господарсь-
кі споруди, 0.5 га землі, дім в 
6 км від міста, в гарному, зруч-
ному місті. Т. 096-732-32-31, 
099-482-27-88
с.Крупець, 2 будинки на 
одному подвір`ї, газове, піч-
не опалення, скважина, са-
рай, нова лазня, ліс. Ці-
на 10000 у.о.-370000 грн. Т. 
099-045-56-10
смт. Вороніж, будинок за 
залізничним вокзалом, газ, 
вода, господарчі споруди, 
гараж. Ціна 4200 у.о.-155400 
грн. Т. 097-339-19-55

ÑÀÄÈ
Р-н Сільгоспхімії садо-
ва ділянка, будинок ка-
пітальний під розборку, (це-
гла: 5000 - полуторної, шифер 
- 25 листів). Ціна договірна. Т. 
066-07-180-56
ТОВ «Будівельний», вул. 
Шалімова, приватизований 
будинок, льох, вода, світло, 
6 соток землі. Ціна 1500 у.о.-
60000 грн. Т. 095-02-77-986 ( 
з 19 до 21)
3 Масив, цегляний будинок 
4х5 м або здається та інвалід-
на коляска. Т. 096-905-62-38

ÃÀÐÀÆ²
Р-н автопарку капітальний 
гараж. Ціна договірна. Т. 066-
07-180-56

Оголошення, реклама, інформація
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Гараж 7х7, вул. Стальско-
го (мкр-к Капсуль). Т. 050-073-
00-16

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
Ауді 80-1991 р.в, колір чер-
воний, на ходу. Т. 066-380-77-
78
ВАЗ 21013-1986 р.в., колір 
зелений, в гарному стані. Т. 
099-743-30-64
ВАЗ-210994-2008 р.в., 1.6 
куб. см., газ/бензин, працює 
все без вкладень. Т. 099-568-
74-14
Авто “Газель”, 2008р. в., ду-
ет, вантажопасажирська, тен-
тована, у робочому стані. Т. 
050-553-50-58
Авто “Газель”, 2005р. в., тен-
тована, вантажна, довга ра-
ма – 4 м, у робочому стані. Т. 
050-553-50-58

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Скутер «Honda-Vokal», 
4-тактний, дуже мініатюр-
ний, у гарному оригінальному 
стані. т. 9900 грн. т. 066-296-
77-41
Мопед «Вайпер» (Чо-
пер),100 куб, з документами, 
з номером, у гарному стані, 
все робоче, гума гарна. т. 096-
036-44-58, 098-348-99-45
Велосипеди жіночий, чоло-
вічий та підлітковий, рама для 
дорослого велосипеда. т. 068-
924-17-15
Велосипед старого зраз-
ку «Україна» у доброму стані, 
ремонту не потребує.. Т. 068-
390-98-67
Скутер китайський 4 Т, об`єм 
80 куб. см., на ходу, в наяв-
ності талон при купівлі. Ціна 
5500 грн. Т. 098-731-90-68
Велосипед складний «Дес-
на», б/в, у доброму стані, до-
рослий, колір синій, д. колеса 
24 д, багажник, підножка, кор-
зина. т. 095-910-22-83

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ
Велокамери 2 шт. 
16х1.75/2.125. т. 066-604-04-
55
Багажник на дах авто «Мо-
сквич», «ВАЗ». Т. 099-732-71-
14

Гума зимова на 13, на 14 
ВАЗ, диски на 14 (4х10) Ла-
нос, Авео, Опель. Камери. 
Покришки на 13, 14. т. 068-
924-17-15
Акумулятор 6СТ66, б/в, 
сидіння «Таврія» б/в, диск б/в, 
покришки «Лада» 2 шт., б/в. Т. 
095-74-76-632
Тосол А-40, розчинник 646, 
647 акриловий, сольвент, 
бочка 200 л, каністра 5-20 л. 
Змивка старої фарби. Фарба 
чорна, сіра, 15 грн/л. т. 095-
500-88-48, 096-914-20-66

Ñ²ËÜÃÎÑÏÒÅÕÍ²ÊÀ
Тракторний причіп 
4-ПТС, в гарному стані, ди-
шло, рама, передній та задні 
мости в зборі. Ціна 60000 грн., 
торг. Т. 067-264-10-69

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ

Роутер 4 шт., за ціною 
одного. Ціна 400 грн.Т. 
097-610-01-11

Принтер кольоровий 
«Epson», потребує не-
значного ремонту, ціна 
договірна. Т. 097-610-
01-11
Телевізор плоский, діаг. 54, 
після кап. ремонту, ціна дого-
вірна. Т. 050-637-06-43
Аеро-гриль новий, Німеч-
чина. т. 099-315-93-00
Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, 
кількість ядер/потоків: 
2/4, тактова частота 
3.3 Ггц, відео: Intel HD 
2500. Ціна 300 грн. Т. 
096-951-21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. 
вентилятор, подрібнювач, все 
б/в, недорого. Т. 096-402-05-
39, 066-63-64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», 
ел. обігрівач, ел. чайник, по-
суд, журнал. стіл все б/в, не-
дорого. Т. 096-402-05-39, 066-
63-64-933
Телевізор «LG», діагональ 
52 см, колір металік, в робочо-
му стані. Т. 096-694-16-02
Телевізор «СТАРТ», діа-
гональ 52 см, колір срібло, в 
робочому стані. Ціна договір-
на. Т. 066-604-04-55
ТВ кольоровий, 37 см, з 
пультом, кінескопний, відмін-
ний стан, ц. 700 грн. Гарантія. 
т. 066-296-77-41
ТВ кольоровий, 54 см, з 
пультом, кінескопний пла-
ский, відмінний стан, ц. 1000 
грн. Гарантія. т. 066-296-77-41
ТВ кольоровий, 37 см, з 
пультом, кінескопний, на дачу, 
кухню, ц. 500 грн. Гарантія. т. 
066-296-77-41

Газова плита виробницт-
ва Польща не б/в. Ціна 3500 
грн., електронавощувач бджо-
линих рамок, самовар елек-
тричний. Т. 050-407-76-89, 
097-603-22-86
Домашній кінозал FJD 
сабвуфер 4 х 45 Ват, 5 х 18 
Ват, з деревини, у гарному 
стані. Ціна договірна. Т. 066-
604-04-55
Пилососи 2 (два) штуки: 
Ракета 12 А, Ракета 7. Т. 097-
432-94-98
Газова плита б/в, недорого. 
Т. 095-884-60-71
Пральна машинка «Вят-
ка» на з/ч, пральні машини, 
магнітофон ламповий, моб. 
телефон б/в. Т. 095-74-76-632
Телефон «Vivo» V33S, 
екран 6.53, 4/64 Гб пам`ять, 
батарея 5000 мА, камера 50 
мрх, новий, гарантія  Ціна 
5500 грн.  Т. 098-731-90-68
Телевізор LED «TD»-Leх 
40 дюймів, екран смарт ТВ, 
Т-2 тюнер інтернет, стан ново-
го. Ціна 6000 грн. Т. 098-731-
90-68
Ноутбук «Acer», у робочому 
стані, ц. 2000 грн. Т. 066-422-
90-86
Швейна машинка у робо-
чому стані, ц. 1000 грн. Т. 066-
422-90-86

ÌÅÁË²
Диван-ліжко новий, спаль-
не місце 187х78 см, можлива 
доставка. т. 099-381-20-03
Стінка «Калина» у добро-
му стані. Ціна 15000 грн., торг. 
Т. 099-045-56-10
Шафа, трельяж, гарнітур, 
стіл-книжка, дверний блок, бі-
дон алюмін. з тачкою. т. 093-
87-04-390
Ліжко дерев’яне 1-сп. для 
підлітка з матрацом б/в в до-
брому стані. 0,7х1.90. Мета-
левий каркас з матрацом. т 
095-910-22-83

ÒÂÀÐÈÍÈ
Кози дойні. Т. 098-600-60-
26
Бджоломатки плідні мо-
лоді, мічені. Продукція бд-
жільництва з пасіки. Ціна до-
говірна. Т. 068-199-30-92
Корова. Детальна інформа-
ція за телефоном: 095-246-
59-43
Коза заанеанської по-
роди та кізочки, маємо коз-
ликів. Т. 097-866-66-91
Індокаченята. т. 097-77-36-
043
Коза первачка. Ціна договір-
на с. Маково. Т. 066-913-61-60
Корова. Т. 096-640-94-55

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно польове в тюках, пше-
ниця. Т. 095-009-02-69, 068-
633-13-01
Мед травневий різний. 
Гарантовано без залишків 
цукру. т. 099-145-95-54, 097-
377-46-62
Овес. т. 066-61-12-546
Картопля, 12 відер. Ціна 2 
грн. Т. 066-019-63-91
Сіно польове в тюках 2023 
року, мед. Т. 066-387-57-13
Картопля велика- 3.50 грн/
кг, середня 2 грн/кг. Т. 096-313-
16-32
Картопля велика. Ціна 2 
грн/кг с. Івот. Т. 050-750-38-40 

ÎÄßÃ, ÂÇÓÒÒß

Чоловіче взуття різно-
го сезону, у гарному 
стані. Розмір взуття 41 
р. Т. 068-595-66-34

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ

Товщиномір, в доброму 
стані (Польща). Т. 096-
470-13-38

Ð²ÇÍÅ
Візок для саду (новий).
Ціна 3000 грн, електропова-
щювач бджолиних рамок. Ці-
на 1000 грн. т. 097-603-22-86, 
050-407-76-89
Буржуйка, зроблена з газ. 
балону, праска важка, ел. ви-
палювач по дереву, лампа си-
ня, шахи, дриль ручна, коло-
ворот, чавуни, конфорки для 
плити д. 20 см, сокира, гра-
блі, вила, молоток, рубанок. Т. 
067-009-27-31
Плужок та підгортувач руч-
ні, складні, ледарка (про-
полювач), вила, сапи, ко-
са, серп, лопата, граблі, пло-
скоріз, 3-зуюець, секатор, но-
жиці садові, велосипеди у гар-
ному стані. Т. 067-009-27-31
Гігієнічне крісло СТД-29 
(нове), сухий гідрокостюм ти-
пу «САДКО». Т. 066-033-34-05
Каністри 20, 70 л, бочки 
200-250 л велосипед, пило-
сос, компресор німецький 
шиномонтаж-покраска, соко-
витискач. т. 068-924-17-15
Бензокоса «ФОРТЕ». 
Ціна 1500 грн., буржуй-
ка непрямоходна  діаме-
тром 530х870х6. Ціна 5000 
грн., торг., рами будівель-
ні 875х1465-2 шт., 725-1465-
1 шт. Ціна договірна. Т. 050-
760-47-01
Стіл зі вставкою 84 см, не-
дорого,  двері вхідні право-лі-
восторонні в доброму стані, Т. 
068-514-54-95
Паркан, стовпи, плита, во-
рота 4 м, за півціни. Т. 096-
853-25-85
Гараж дерев`яний під роз-
бірку 5х6 із шпал залізничних, 
компресор автомобільний, 
балол газ-пропан (50л), сейф, 
шліф. машинка. Ціна договір-
на. Т. 098-880-49-43, 050-819-
77-45
Велосипед, бідон 40 л., 
комп`ютерний стіл, кастрю-
ля емальована 40 л, пилосос 
«Самсунг», люстра нова. Т. 
068-374-33-74 
Шафа трельяж, гарнітур, 
стіл-книжка, дверний блок, 
алюмінієвий бідон з візком. Т. 
093-870-43-90
Ключі рожкові, двері, 
скло, плитка 15х15, решітка 
130х160, крісло, роги лося, 
телевізор «САМСУНГ», пла-
фони, тарілки 5 грн/шт, гирі 
24 та 32 кг, боксерська груша, 
каністри.Т. 066-266-87-47
Банки чисті старого зразку 
під закаточну машинку 0.5-6 
грн, 1-10 грн, 3-20 грн., за оди-
ницю.  Т. 068-390-98-67

Медогонка. Т. 066-236-22-
89
с. Богдановка будинок, 
камазовське масло мінерал-
ка, банки 3 л-18 грн/шт, 1 л-10 
грн/шт. Т. 066-055-45-18
Чавун-3 л, кастрюля -8 л (ча-
вунна), ел. чайник, бочки- 10, 
25 та 40 л-нерж., банки-0.5 л, 
2 л., з кришкою, цапки, вили, 
граблі. Т. 095-793-77-16
Раковина (2 шт-метал., та 
2 шт-керам) б/в, шланг гумо-
вий, лампа настільна, касети 
МК-60 (чисті), фарба чорна, 
горщики нічні (нові). Т. 095-74-
76-632
Банки – 3 л. Ціна 20 грн. Т. 
099-044-13-38
Ніжки чавунні для парко-
вої лави, 3 шт-2000 грн., плуг-
розпашник ручний-1200 грн. 
Т. 093-715-69-55
Дитячий візочок для дитини 
від 1,5до 4років. Недорого. т. 
099-398-56-62
Насос водяний БНЦ, насос 
«Струмок» погружний, з/ч для 
насосу: турбіни, сальники, 
прокладки. З/ для Дельти», 
«Альфи». т. 098-88-11-256
Фарба чорна, сіра, 15 
грн/л, розчиник 646, 647, уай-
тспірит, сольвент. Змивка ста-
рої фарби, бочка 200 л, кані-
стри 5-20 л. Рідина для сис-
теми опалення. т. 095-500-88-
48, 096-914-20-66

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ

Цегла червона, біл.; ще-
бінь, пісок, бій, шифер, 
плити, шлакоблок, ву-
гілля, блок фунд., до-
шка, брус, кільця бе-
тон.; дрова рубл., дро-
ва обрізки, зруб, труби, 
бет. - кришки, стовпчи-
ки. Доставка безкош-
товно. Т. 066-487-28-45, 
097-148-16-92

Цегла: полуторна - 4 
грн/шт, одинарна - 3.70 
грн/шт, червона - 4.50 
грн/шт. Т. 093-812-63-26
Мет. пластикова кон-
струкція типа веранда, бал-
кон, з кутами, склопакетами, 
сендвич, ролета, відмінний 
стан, ц. 12000 грн. т. 066-296-
77-41
Гіпсоблоки 20х20х40, ар-
матура 12-10 по 3 м, куточок 
40 по 1,7 м, стропила 3,5 м, 
дошка б/в, цегла вогнетривка, 
червона та біла, балки стро-
пила дерев`яні. Т. 097-603-22-
86, 050-407-76-89
Фарба біла 2.8 кг/180 грн (3 
банки). Т. 093-821-06-63
Рубероїд недорого. т. 066-
565-88-60
Фарба чорна, сіра, 15 
грн/л, розчиник 646, 647, уай-
тспірит, сольвент. Змивка ста-
рої фарби, рідина для систем 
опалення, бочка 200 л., кані-
стри 5-20 л. т. 095-500-88-48, 
096-914-20-66

ÏÎÑËÓÃÈ

МІСЦЕ

ДЛЯ

ВАШОГО

ОГОЛОШЕННЯ

ДРОВА 
кругляк, метрівка, 

є рубані
 Т. 068-089-73-62

РІЗКА 
ТА РУБКА 
ДРОВ

 Т. 095-326-24-65
ЩЕБІНЬ, ПІСОК, БІЙ 
ЦЕГЛИ, ГРАНВІДСІВ 

ДРОВА рубані, 
пиляні. 

З ДОСТАВКОЮ.
Т. 067-462-98-00, 066-164-74-76

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, 
довжина кузова 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

Відвезу/привезу 
ВАНТАЖ, 

можлива допомога 
у завантаженні/ 
вивантаженні
 Т. 066-236-22-70 

ДРОВА 
рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 
60х40, шалівка обрізна 
Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)
БЕЗКОШТОВНА ДО-

СТАВКА по Шосткинсь-
кому району.

т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка.  

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ДОШКА
 ОБРІЗНА, 
в наявності 

та на замовлення
Т. 098-335-08-76

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ. 

ÃÀÇÎÂ² ÏËÈÒÈ.
ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÈ.

Ò. 096-93-99-093
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¹ 25, 27 ÷åðâíÿ 2023 ð.

Утеплення фасадів,  бетон-
ні роботи, кладка блоків, це-
гли. Усі види кровельних ро-
біт. Ремонт будинків, квартир, 
офісів «під ключ». Покраска 
дахів. Т. 099-611-79-98, 097-
923-88-67
Заміна труб води, каналіз., 
встан. (батарей + промиван-
ня), встановл. лічильників, 
газ. кол., пральн. машин, бой-
лерів, унітазів, ванн, мийок, 
котлів (зварювальні роботи). 
Т. 050-245-31-17, 067-753-00-
37
Виконуємо покрівельні ро-
боти, ремонт будинків, фар-
бування дахів; бетонні, зем-
ляні та підсобні роботи. Т. 
050-142-77-92, 097-872-29-30
Сантехник! Широкий 
спектр послуг: розводка труб 
водопроводу, каналізації, сто-
яків та гнучкої підводки. Вста-
новлення кранів, змішувачів, 
бойлерів, унітазів, раковин, 
ванн, душових кабін, санфа-
янс. Чистка предметів побу-
ту та інший дрібний ремонт по 
дому. т. 066-832-41-59
Встановлення дверей. 
Швидко. Якісно. Надійно. До-
свід робот, понад 10 років. 
Консультація та виїзд на за-
міри. Т. 099-922-85-54, 063-
670-81-88

Ремонт холодильни-
ків та морозильни-
ків.  Якість, гарантія. 
Св-во В01№591126 від 
04.07.2003 р. Будьте 
уважні у виборі майс-
тра! Т. 099-166-71-30, 
097-056-68-32
Шпаклівка стін, стель та 
відкосів. Вирівнювання стін 
та стель. Поклейка шпалер та 
багетів. Т. 095-518-00-89

Висотні роботи, утеплен-
ня фасадів, спилювання де-
рев, фарбування дахів. Вста-
новлення парканів будь-якої 
складності. т. 099-611-79-98, 
097-923-88-67
Шпаклівка стін, стель, від-
косів, поклейка шпалер, ба-
гети, покраска. Т. 095-248-71-
50, 068-047-20-62
Перетяжка та ремонт 
м`яких меблів. Заміна: тка-
нини, поролона, пружинних 
блоків. Вибір тканини. Т. 068-
308-65-19, 066-530-60-57
Виготовлення бронедве-
рей, хвірток, огорожі. Рестав-
рація дверей, двері у під’їзд, 
підвал. т. 098-800-28-91, 095-
371-34-50
Дрібний ремонт: сантех-
ніка. електрика. т. 099-302-75-
46
Цегляна кладка, штука-
турка, плитка, оздоблювальні 
роботи даху, покрівлі. Т. 099-
173-54-61, 096-081-89-57
Пропишу у власний буди-
нок. Т. 050-073-00-16
Ремонт холодильників 
з гарантією, заправка фре-
оном, хладоном, заміна мо-
торів, випарників, ремонт на 
дому. т. 099-430-59-67, 093-
820-46-87

ÊÓÏËÞ
Монети, нагороди, виро-
би зі срібла, контакти, жовті 
корпуси, антикварні предме-
ти,   радіозапчастини, плати, 
прилади, пускачі, реле, маг-
нітофони, підсилювачі, фо-
тоапарати. Т. 097-045-70-62, 
новий ринок, місце №81 

Риболовне приладдя: 
спінінг, підсак, воблер, блеш-
ні, гачки та інше. Ємність не-
рж., бідон алюмін., бутиль 10, 
20, 30 л, затискачі слюсарні, 
інтрумент, штангенциркуль, 
сокиру. т. 097-045-70-62
Фотоапарати, об’єктиви, 
медалі та посвідчення, папе-
рові гроші та монети старо-
го зразку, військову форму, 
торшер, патефон, етажерку, 
спінінг, шахи, муз. інструмен-
ти; р/приймачі; вимірювальні 
прилади та рибальська блеш-
ня Т. 067-477-38-48
Принтер лазерний ч/б, б/в; 
недорого. Т. 050-595-59-24
Бутилі 5, 10, 20 л. т. 067-
329-55-65
Газ. колонку б/в 50-300 
грн, сварку саморобну- 300 
грн, батареї б/в 8 грн/шт, 
пральну техніку - 50 грн. т. 
050-407-76-89, 097-603-22-86
Шифер б/в -50 грн/шт, цеглу 
вогнетривку 10 грн/шт, черво-
ний 1грн/шт,  ліжко 40 грн/шт. 
Т. 097-603-22-86, 050-407-76-
89
Метал. куток б/в труба, 
проф. труба. Т. 050-307-80-
25
Токарний патрон, діаметр 
250, новий або у гарному 
стані, посадка конус, недо-
рого, можливо обмін. т. 099-
955-19-35
Книги, збірки творів авторів 
Шевченка..., дитячі «Весел-
ка» та інші. Т. 096-606-62-35 
(Вайбер)
Металеву ємність з під 
паливно-мастильних ма-
теріалів від 25 куб. м. Т. 099-
796-13-26
Залізну будку для велоси-
педа. Т. 050-164-35-65
1-2 х кімн. кв., з ремонтом, 
некутову, Капсюль, 1-5 по-
верх не пропонувати. Т. 099-
044-13-38
Залізо, лист 2 мм, цеглу 
одинарну, доску суху 50 мм, 
латги дубові, шифер б/в. т. 
099-500-40-14

ÇÄÀÞ
1-кім.кв вул. Озерна, 3 по-
верх, з меблями, побутовою 
технікою, колонкою, на дов-
готривалий термін. т. 050-641-
95-90, 068-967-59-72
Кімнату в гуртожитку 
(крісло, стіл, шафа) за кому-
нальні послуги по вул. Буль-
варна 8. Т. 097-896-61-39
Кімната в гуртожитку, по 
вул. Чернігівський 15 А, 3 по-
верх, з меблями на тривалий 
термін. Т. 097-224-24-12, 095-
887-64-20
1-х кімн. кв., по вул. Озер-
ній, на тривалий термін, з  ме-
блями. Т. 067-213-84-54
Приміщення, вул. Свобо-
ди, 16 кв. м, окремих вхід. т. 
095-223-87-10

ÏÎÒÐ²ÁÍ²
Водій категорії «Е» (полу-
причіп). Механізатор (тракто-
рист). Комбайнер. Т. 097-199-
01-00
Потрібні робочі: вантаж-
ники, бензопильники та ви-
борщики деревного вугілля. 
Оплата праці від виробітку. 
Розрахунок щотижня, бажано 
вахтовим методом роботи. Т. 
096-479-76-66

Водій на автомобіль 
«Газель» та вантаж-
ник-комірник на постій-
ну роботу. Т. 050-553-
50-58
Потрібен на підробіток 
учень столяру-тесляру. Т. 050-
307-73-63
Продавець у продуктовий 
магазин. т. 097-77-69-069
Жестянщик для ремонту 
металевої покрівлі. т. 099-500-
40-14

ØÓÊÀÞ ÐÎÁÎÒÓ
Доглядальниці, жінка, 
маю досвід роботи. Т. 068-
155-58-49

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß
Втрачений сертифікат 
на право на земельну част-
ку (пай) серії СМ № 0125132 
розміром 5,72 в умовних ка-
дастрових гектарах, виданий 
03.09.1996 року за реєстра-
ційним № 123 Шосткинсь-
кою районною державною ад-
міністрацією члену сільсько-
господарського акціонерного 
пайового товариства закрито-
го типу ім. Кірова Хобі Анаста-
сії Матвіївні на підставі розпо-
рядження голови Шосткинсь-
кої РДА № 314 від 30.07.1996 
року, вважати недійсним.
Втрачений сертифікат 
на право на земельну част-
ку (пай) по колишньому КСПП 
«Воздвиженське», серія СМ 
№ 0118536 зареєстрованого 
06.09.1996 року за № 536, на 
ім`я Донік Володимира Івано-
вича, вважати недійсним.
Втрачений сертифікат 
на право на земельну част-
ку (пай) по колишньому КСПП 
«Воздвиженське», серія СМ 
№ 0118870 зареєстрованого 
06.09.1996 року за № 870, на 
ім`я Донік Валентина Павлів-
на, вважати недійсним.
Втрачений атестат про 
повну середню освіту вида-
ний загальноосвітньою шко-
лою № 7 м. Шостка 2001 року, 
на ім`я Корнієнко Тетяна Ва-
леріївна, вважати недійсним.
Втрачену чіп картку 
UAD0000007Х4В000 видана 
на ім`я Фролов Антон Ігоро-
вич, вважати недійсною.

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п від 
20000 грн

- РОБІТНИКИ в цех 
для виготовлення 
паливних брикетів.

- ІСТОПНИК зі своїм 
авто
т. 066-811-53-54,

096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 1000 грн/день

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати,

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ПОТРІБЕН 
на СТО працівник з досві-
дом роботи в малярній сфері. 
Зварювальні роботи, фарбуван-

ня, рихтовка, шпаклівка.
Т. 068-457-27-68

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ПОТРІБЕН 
– водій на УРАЛ-
маніпулятор з д/р, 
з/п від 30000 грн
– водій  на фуру

т. 066-83-57-072, 097-95-36-900

На постійну роботу
ПОТРІБЕН

екскаваторник
Т. 066-704-01-24, 

095-85-101-54

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 
5.

06
.2

3 
до

 5
.0

7.
23

 р
.

ПОТРІБЕН
токар,

оплата праці - від виро-
бітку, від 20000 грн
 Т. 093-634-43-38

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБНІ
різноробочі

 Т.096-156-26-85, 
066-498-87-95

ПОТРІБЕН
водій кат. «С», «Е»

Досвід роботи 
на зерновозі.

 Т. 067-989-89-72

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБНІ 
заточник на стрічко-
ви пили, робітники на 
лінію гранулювання. 

Т. 097-336-03-90

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБНІ охоронці 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 6500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 
6354, 6363, 6364, 6373, 

6387, –  Вас очікують ли-
сти у редакції.  

Листи для абонентів 
висилайте за адресою:  
м. Шостка, вул. Січнева, 
2/25, «Шанс»,  «Служба 

знайомств», 
Абоненту №...

На підприємство 
з деревопереробки 

ПОТРІБНІ:
- ПИЛОРАМНИК;
- ЗАТОЧУВАЛЬНИК 
СТРІЧКОВИХ ПИЛ;

- ВОДІЙ АВТО-
НАВАНТАЖУВАЧА.
т. 068-190-72-00

ПОТРІБНІ 
пилорамник, підсобник, 

укладальниця пиломатериалів, 
оператор 4-стор. верстата, 
лісоруб, водій-далекобійник. 

Т. 099-66-088-66

ПОТРІБНІ 
пилорамники 

на пилораму
Т. 098-866-12-67, 099-603-69-32
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ÌËÈÍÖ² Ç ÊÀÁÀ×Ê²Â. 
Ïîêðîêîâèé ðåöåïò, ó ÿêîìó 

á³ëüøå îâî÷³â ³ ìåíøå áîðîøíà

Український ресторатор Євген Клопотенко на своєму сайті поді-
лився рецептом млинців із кабачків, у яких більше овочів, ніж борошна.

«Оберіть стиглі невеликі кабачки з гладкою, злегка глянцевою 
шкіркою. Щоб досягти ідеальної текстури, раджу перебивати кабач-
ки саме у блендері. Якщо ваші млинці виходитимуть надто рідкими, 
додайте трішки борошна, щоб отримати потрібну млинцеву конси-
стенцію. Тісто має гарно розтікатися по пательні, але не бути над-
то рідким», – порадив експерт.

ПРОДУКТИ:
- два кабачки;
- три яйця;
- 100 г кефіру;
- 100 г молока;
- 150 г борошна;
- дрібка солі;
- 1 ч. л. цукру;
- 50 мл олії й олія 

для смаження.

ПРИГОТУВАННЯ
Вимийте кабачки, на-

ріжте їх шматочками й 
викладіть у чашу блен-
дера. Збийте до однорідної маси.

Окремо змішайте яйця, кефір і молоко. Додайте борошно, дріб-
ку солі й цукор. Влийте олію.

Ретельно змішайте кабачкову масу з тістом.
Розігрійте сковороду з олією й обсмажуйте на ній млинці по дві-

три хвилини з кожного боку на середньому вогні.

ÎÂÅÍ 
Цього тижня зверніть увагу на своє 

фізичне та емоційне здоров’я. Займай-
теся спортом, слідкуйте за харчуванням і знаходьте 
способи релаксу, щоб підтримувати гармонію у 
своєму житті.

ÒÅËÅÖÜ 
Наступний тиждень буде часом для 

виявлення вашої творчості та самовира-
ження. Використовуйте свої таланти та лідерські якості, 
щоб захопити інших і досягти успіху.

ÁËÈÇÍÞÊÈ 
Цього тижня зосередьтеся на стабіль-

ності та гармонії у своєму житті. Знайдіть 
рівновагу між роботою і відпочинком, а 

також між особистими потребами та вимогами навко-
лишнього світу.

ÐÀÊ 
Наступний тиждень буде повний 

енергії та можливостей. Використайте 
свою винахідливість та рішучість, щоб здійснити 
свої амбіції.

ËÅÂ 
Цього тижня зосередьтеся на своєму 

домашньому комфорті та сімейних стосун-
ках. Проведіть час з близькими людьми та 

приділіть увагу своїм особистим потребам.
Ä²ÂÀ 

Наступний тиждень буде сприятливим 
для спілкування та обміну ідеями. Будьте 
відкритими до нових знайомств і можливо-

стей для розвитку особисто і професійно.

ÒÅÐÅÇÈ 
Наступний тиждень приносить вам 

можливості для нових початків і творчого 
самовираження. Візьміть ініціативу у свої руки та від-
чуйте силу своєї енергії.

ÑÊÎÐÏ²ÎÍ 
Цього тижня фокусуйтеся на своїй 

стабільності та розумному управлінні ре-
сурсами. Зосередьтеся на своїх фінансах 

і плануйте свої дії з максимальною відповідальністю.
ÑÒÐ²ËÅÖÜ 

Наступний тиждень принесе вам мож-
ливості для нових знайомств та спілку-
вання з цікавими людьми. Будьте відкриті 

до нових ідей та перспектив, які можуть змінити вашу 
життєву ситуацію.

ÊÎÇÅÐ²Ã 
Цього тижня прислухайтеся до своїх 

емоцій та потреб і надайте собі час для 
самозбереження. Піклуйтеся про свою душевну та 
фізичну гармонію, більше приділяйте уваги собі.

ÂÎÄÎË²É 
Наступний тиждень буде сприятливим 

для вашого кар’єрного росту та визнання. 
Використовуйте свої лідерські якості та 

впливайте на навколишніх, щоб досягти нових вершин 
у своїй професійній сфері.

ÐÈÁÈ 
Цього тижня зосередьтеся на своєму 

фізичному та психологічному добробуті. 
Займайтеся спортом, робіть паузи для відпочинку та 
займайтесь практиками самозахисту, щоб підтримувати 
свою енергію на високому рівні.

з 26.06 до 2.07.2023

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)
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